

Kode KRO/RO	Program/ Kegiatan/ KRO/ Indikator KRO/ RO/ Komponen Input	RINCIAN VOLUME KEGIATAN					VOL/ KEG	BIAYA SATUAN	TOTAL	
1	2	3					4	5	6 = (4 * 5)	
SEKRETARIAT BAWASLU KABUPATEN SIDOARJO								24,419,280,000		
115.CQ	PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMILU DALAM PROSES KONSOLIDASI DEMOKRASI								22,027,299,000	
5245	TEKNIS PENYELENGGARAAN PENGAWASAN PEMILU OLEH BAWASLU PROVINSI DAN BAWASLU KABUPATEN/KOTA								88,308,000	
BAH	Pelayanan Publik Lainnya								15,200,000	
001	Layanan penanganan pelanggaran dan penyelesaian sengketa proses Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota								15,200,000	
301	Koordinasi penanganan pelanggaran						1	Laporan	7,600,000	
A)	tanpa sub komponen								7,600,000	
521211	Belanja Bahan								1,900,000	
	ATK	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	500,000	500,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	500,000	500,000
	- Rapat Biasa									
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	20	Org	20	OK	45,000	900,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa								4,040,000	
	Uang Harian	2	Org	x	2	Hari x 1 kali	4	OH	410,000	1,640,000
	Penginapan	2	Org	x	1	Hari x 1 kali	2	OH	800,000	1,600,000
	Transport	2	Org	x	1	kali	2	OK	400,000	800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								300,000	
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	2	Org	x	1	kali	2	OK	150,000	300,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota								1,360,000	
	Uang Harian	2	Org	x	2	Hari x 1 kali	4	OH	140,000	560,000
	Transport	2	Org	x	1	kali	2	OK	400,000	800,000
302	Koordinasi penyelesaian sengketa proses						1	Laporan	7,600,000	
A)	tanpa sub komponen								7,600,000	
521211	Belanja Bahan								1,900,000	
	ATK	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	500,000	500,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	500,000	500,000
	- Rapat Biasa									
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	20	Org	20	OK	45,000	900,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa								4,040,000	
	Uang Harian	2	Org	x	2	Hari x 1 kali	4	OH	410,000	1,640,000
	Penginapan	2	Org	x	1	Hari x 1 kali	2	OH	800,000	1,600,000
	Transport	2	Org	x	1	kali	2	OK	400,000	800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								300,000	
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	2	Org	x	1	kali	2	OK	150,000	300,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota								1,360,000	
	Uang Harian	2	Org	x	2	Hari x 1 kali	4	OH	140,000	560,000
	Transport	2	Org	x	1	kali	2	OK	400,000	800,000
BKC	Pemantauan Lembaga								73,108,000	
001	Laporan Hasil Pencegahan/ Pengawasan Pemilu di Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota								73,108,000	
301	Pengawasan pemilu partisipatif						1	Laporan	35,638,000	
A)	tanpa sub komponen								35,638,000	
521211	Belanja Bahan								1,958,000	
	ATK	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	500,000	500,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	558,000	558,000
	- Rapat Biasa									
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	20	Org	20	OK	45,000	900,000
522151	Belanja Jasa Profesi								900,000	
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	1	Kali	x	1	Jam x 1 Org	1	OJ	900,000	900,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								900,000	
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	2	kali	6	OK	150,000	900,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota								27,800,000	
	Paket Rapat Halfday Narasumber	1	Kali	x	1	Org x 1 Hari	1	OH	300,000	300,000
	Paket Rapat Halfday Peserta	1	Kali	x	50	Org x 1 Hari	50	OH	300,000	15,000,000
	Uang Harian Peserta	1	Kali	x	50	Org x 1 Hari	50	OH	100,000	5,000,000
	Transport Peserta	1	Kali	x	50	Org	50	OK	150,000	7,500,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota								4,080,000	
	Uang Harian	3	Org	x	2	Hari x 2 Kali	12	OH	140,000	1,680,000
	Transport	3	Org	x	2	Kali	6	OJ	400,000	2,400,000
302	Fasilitasi, koordinasi, dan pelaporan						1	Laporan	12,120,000	
A)	tanpa sub komponen								12,120,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa								12,120,000	
	Uang Harian	2	Org	x	2	Hari x 3 Kali	12	OH	410,000	4,920,000
	Penginapan	2	Org	x	1	Hari x 3 Kali	6	OH	800,000	4,800,000
	Transport	2	Org	x	3	Kali	6	OK	400,000	2,400,000
303	Evaluasi pelaksanaan pengawasan						1	Laporan	7,600,000	

A)	tanpa sub komponen											7,600,000
521211	Belanja Bahan											1,900,000
	ATK	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	500,000			500,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	500,000			500,000
	- Rapat Biasa											
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	20	Org	20	OK	45,000			900,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa											4,040,000
	Uang Harian	2	Org	x	2	Hari x 1 kali	4	OH	410,000			1,640,000
	Penginapan	2	Org	x	1	Hari x 1 kali	2	OH	800,000			1,600,000
	Transport	2	Org	x	1	kali	2	OK	400,000			800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											300,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	2	Org	x	1	kali	2	OK	150,000			300,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota											1,360,000
	Uang Harian	2	Org	x	2	Hari x 1 kali	4	OH	140,000			560,000
	Transport	2	Org	x	1	kali	2	OK	400,000			800,000
304	Permutakhiran data pemilih tetap berkelanjutan						1	Laporan				500,000
A)	tanpa sub komponen											500,000
521211	Belanja Bahan											500,000
	Fotocopy/Penggandaan	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	500,000			500,000
305	Fasilitasi penguatan pemahaman kepemiluan kepada disabilitas						1	Laporan				17,250,000
A)	tanpa sub komponen											17,250,000
521211	Belanja Bahan											3,250,000
	ATK	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	500,000			500,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	500,000			500,000
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	50	Orang	50	OK	45,000			2,250,000
522151	Belanja Jasa Profesi											900,000
	- Eksternal											
	Pejabat Eselon III ke Bawah	1	Kali	x	1	Jam x 1 Org	1	OJ	900,000			900,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											600,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	2	Kali	x	2	Org	4	OK	150,000			600,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											12,500,000
	Uang Harian Peserta	1	Kali	x	50	Org	50	OH	100,000			5,000,000
	Transport Peserta	1	Kali	x	50	Org	50	OK	150,000			7,500,000
6661	PERENCANAAN, PROGRAM DAN ANGGARAN SERTA PENYUSUNAN PERATURAN PENGAWASAN PENYELENGGARAAN PEMILU											4,114,847,000
QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga											3,929,847,000
001	Fasilitasi dan Pembinaan Perencanaan, Program dan Anggaran Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu											3,163,547,000
301	Perencanaan program dan anggaran pengawasan penyelenggaraan pemilu						1	Laporan				448,970,000
A)	tanpa sub komponen											448,970,000
521211	Belanja Bahan											5,700,000
	ATK	3	Kali	x	1	Paket	3	PKT	500,000			1,500,000
	Komputer Supply	3	Kali	x	1	Paket	3	PKT	500,000			1,500,000
	- Rapat Biasa											
	Konsumsi dan snack	3	Kali	x	20	Org	60	OK	45,000			2,700,000
522151	Belanja Jasa Profesi											10,800,000
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	3	Kali	x	2	Jam x 2 Org	12	OJ	900,000			10,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											66,750,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	5	Org	x	17	kali	85	OK	150,000			12,750,000
	Transpor Pembinaan ke Panwaslu Kecamatan	5	Org	x	6	kali x 12 bln	360	OK	150,000			54,000,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											365,720,000
	- Paket Meeting Fullday											
	Paket Rapat Fullday Narasumber	1	Kali	x	2	Org x 1 Hari	2	OH	400,000			800,000
	Paket Rapat Fullday Peserta	1	Kali	x	138	Org x 1 Hari	138	OH	400,000			55,200,000
	Transport Peserta	1	Kali	x	102	Org	102	OH	150,000			15,300,000
	Uang Harian Peserta	1	Kali	x	30	Org x 1 Hari	30	OH	100,000			3,000,000
	- Paket Meeting Fullboard											
	Paket Rapat Fullboard Narasumber	2	Kali	x	2	Org x 1 Hari	4	OH	900,000			3,600,000
	Paket Rapat Fullboard Peserta	2	Kali	x	135	Org x 1 Hari	270	OH	900,000			243,000,000
	Transport Peserta Panwascam	2	Kali	x	108	Org	216	OK	100,000			21,600,000
	Transport Peserta	2	Kali	x	27	Org	54	OK	150,000			8,100,000
	Uang Harian Peserta	2	Kali	x	27	Org x 2 Hari	108	OH	140,000			15,120,000
302	Sosialisasi dan implementasi peraturan dan non peraturan Bawaslu						2	Laporan				74,550,000
A)	tanpa sub komponen											74,550,000
521211	Belanja Bahan											2,900,000
	ATK	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	500,000			500,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	1,000,000			1,000,000
	Fotocopy	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	500,000			500,000
	- Rapat Biasa											
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	20	Org	20	OK	45,000			900,000
522151	Belanja Jasa Profesi											3,600,000
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	1	Kali	x	2	Jam x 2 Org	4	OJ	900,000			3,600,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											2,250,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	5	kali	15	OK	150,000			2,250,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											65,800,000
	Paket Rapat Fullday Narasumber	1	Kali	x	2	Org x 1 Hari	2	OH	400,000			800,000
	Paket Rapat Fullday Peserta	1	Kali	x	100	Org x 1 Hari	100	OH	400,000			40,000,000
	Uang Harian Peserta	1	Kali	x	100	Org x 1 Hari	100	OH	100,000			10,000,000
	Transport Peserta	1	Kali	x	100	Org	100	OK	150,000			15,000,000
303	Fasilitasi dan pembinaan aparatur pengawas pemilu						4	Laporan				192,210,000
A)	tanpa sub komponen											192,210,000
521211	Belanja Bahan											2,400,000
	ATK	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	500,000			500,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	1,000,000			1,000,000
	- Rapat Biasa											
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	20	Org	20	OK	45,000			900,000
522151	Belanja Jasa Profesi											3,600,000
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	1	Kali	x	2	Jam x 2 Org	4	OJ	900,000			3,600,000

524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											40,500,000	
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	5	Org	x	3	kali	x	18	Kec	270	OK	150,000	40,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											145,710,000	
	Paket Rapat Fullboard Narasumber	1	Kali	x	2	Org	x	1	Hari	2	OH	900,000	1,800,000
	Paket Rapat Fullboard Peserta	1	Kali	x	135	Org	x	1	Hari	135	OH	900,000	121,500,000
	Transport Peserta Panwascam	1	Kali	x	108	Org				108	OH	100,000	10,800,000
	Transport Peserta	1	Kali	x	27	Org				27	OH	150,000	4,050,000
	Uang Harian Peserta	1	Kali	x	27	Org	x	2	Hari	54	OH	140,000	7,560,000
304	Sosialisasi pengawasan pemilu partisipatif									2	Laporan		109,420,000
A)	tanpa sub komponen												109,420,000
521211	Belanja Bahan												13,670,000
	ATK	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	500,000	500,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	1,000,000	1,000,000
	Fotocopy	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	500,000	500,000
	- Rapat Biasa												
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	20	Org				20	OK	45,000	900,000
	- Sosialisasi dan Pendidikan Politik pada Pemilu 2024												
	ATK	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	530,000	530,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	240,000	240,000
	Cetak Spanduk	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	1,000,000	1,000,000
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	200	Org				200	OK	45,000	9,000,000
522141	Belanja Sewa												7,000,000
	- Sosialisasi dan Pendidikan Politik pada Pemilu 2024												
	Sewa Panggung dan sound system	1	Kali	x	1	pkt				1	OJ	7,000,000	7,000,000
522151	Belanja Jasa Profesi												3,600,000
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	1	Kali	x	2	Jam	x	2	Org	4	OJ	900,000	3,600,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa												12,120,000
	Uang Harian	3	Org	x	2	Hari	x	2	kali	12	OH	410,000	4,920,000
	Penginapan	3	Org	x	1	Hari	x	2	kali	6	OH	800,000	4,800,000
	Transport	3	Org	x	2	kali				6	OK	400,000	2,400,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												3,150,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	7	kali				21	OK	150,000	3,150,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota												65,800,000
	Paket Rapat Fullday Narasumber	1	Kali	x	2	Org	x	1	Hari	2	OH	400,000	800,000
	Paket Rapat Fullday Peserta	1	Kali	x	100	Org	x	1	Hari	100	OH	400,000	40,000,000
	Uang Harian Peserta	1	Kali	x	100	Org	x	1	Hari	100	OH	100,000	10,000,000
	Transport Peserta	1	Kali	x	100	Org				100	OK	150,000	15,000,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota												4,080,000
	Uang Harian	3	Org	x	2	Hari	x	2	Kali	12	OH	140,000	1,680,000
	Transport	3	Org	x	2	Kali				6	OJ	400,000	2,400,000
305	Fasilitasi dan pembinaan penanganan pelanggaran									4	Laporan		141,520,000
A)	tanpa sub komponen												141,520,000
521211	Belanja Bahan												3,150,000
	ATK	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	500,000	500,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	1,000,000	1,000,000
	Fotocopy	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	750,000	750,000
	- Rapat Biasa												
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	20	Org				20	OK	45,000	900,000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan												10,900,000
	Pokja Gakkumdu												
	Penasehat	1	bln	x	1	org				1	OB	1,600,000	1,600,000
	Pembina	1	bln	x	1	org				1	OB	1,450,000	1,450,000
	Sekretaris	1	bln	x	1	org				1	OB	1,200,000	1,200,000
	Anggota	1	bln	x	7	org				7	OB	950,000	6,650,000
522151	Belanja Jasa Profesi												3,600,000
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	1	Kali	x	2	Jam	x	2	Org	4	OJ	900,000	3,600,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa												24,240,000
	Uang Harian	3	Org	x	2	Hari	x	4	kali	24	OH	410,000	9,840,000
	Penginapan	3	Org	x	1	Hari	x	4	kali	12	OH	800,000	9,600,000
	Transport	3	Org	x	4	kali				12	OK	400,000	4,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												13,500,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	5	Org	x	18	kali				90	OK	150,000	13,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota												82,050,000
	Paket Rapat Fullday Narasumber	1	Kali	x	2	Org	x	1	Hari	2	OH	400,000	800,000
	Paket Rapat Fullday Peserta	1	Kali	x	125	Org	x	1	Hari	125	OH	400,000	50,000,000
	Uang Harian Peserta	1	Kali	x	125	Org	x	1	Hari	125	OH	100,000	12,500,000
	Transport Peserta	1	Kali	x	125	Org				125	OK	150,000	18,750,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota												4,080,000
	- Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi												
	Uang Harian	3	Org	x	2	Hari	x	2	Kali	12	OH	140,000	1,680,000
	Transport	3	Org	x	2	Kali				6	OJ	400,000	2,400,000
306	Fasilitasi dan pembinaan penyelesaian sengketa									4	Laporan		96,850,000
A)	tanpa sub komponen												96,850,000
521211	Belanja Bahan												3,150,000
	ATK	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	500,000	500,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	1,000,000	1,000,000
	Fotocopy	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	750,000	750,000
	- Rapat Biasa												
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	20	Org				20	OK	45,000	900,000
522151	Belanja Jasa Profesi												3,600,000
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	1	Kali	x	2	Jam	x	2	Org	4	OJ	900,000	3,600,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa												12,120,000
	Uang Harian	3	Org	x	2	Hari	x	2	kali	12	OH	410,000	4,920,000
	Penginapan	3	Org	x	1	Hari	x	2	kali	6	OH	800,000	4,800,000
	Transport	3	Org	x	2	kali				6	OK	400,000	2,400,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												8,100,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	18	kali				54	OK	150,000	8,100,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota												65,800,000
	Paket Rapat Fullday Narasumber	1	Kali	x	2	Org	x	1	Hari	2	OH	400,000	800,000
	Paket Rapat Fullday Peserta	1	Kali	x	100	Org	x	1	Hari	100	OH	400,000	40,000,000

	Uang Hari Peserta	1	Kali	x	100	Org	x	1	Hari	100	OH	100,000	10,000,000			
	Transport Peserta	1	Kali	x	100	Org				100	OK	150,000	15,000,000			
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota												4,080,000			
	- Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi															
	Uang Hari	3	Org	x	2	Hari	x	2	Kali	12	OH	140,000	1,680,000			
	Transport	3	Org	x	2	Kali				6	OJ	400,000	2,400,000			
307	Fasilitasi, koordinasi, dan pelaporan									4	Laporan		645,760,000			
A)	tanpa sub komponen												645,760,000			
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa												313,600,000			
	- Dalam rangka Menghadiri Undangan Bawaslu/Instansi Lain															
	Uang Hari	6	Org	x	3	Hari	x	15	kali	270	OH	410,000	110,700,000			
	Penginapan	6	Org	x	2	Hari	x	15	kali	180	OH	800,000	144,000,000			
	Transport	6	Org	x	15	kali				90	OK	400,000	36,000,000			
	- Pelatihan Pengawas Pemilu Tingkat Kabupaten/Kota Tahun 2023															
	Uang Hari Diklat	5	Org	x	5	Hari	x	1	Kali	25	OH	130,000	3,250,000			
	Uang Hari	5	Org	x	1	Hari	x	1	Kali	5	OH	430,000	2,150,000			
	Tiket Pesawat	5	Org	x	1	Kali				5	OK	2,600,000	13,000,000			
	Taksi PP	5	Org	x	1	Kali				5	OK	900,000	4,500,000			
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota												332,160,000			
	- Dalam rangka Menghadiri Undangan Bawaslu/Instansi Lain															
	Penginapan	4	Org	x	1	Hari	x	16	Kali	64	OH	800,000	51,200,000			
	Uang Hari	4	Org	x	1	Hari	x	16	Kali	64	OH	530,000	33,920,000			
	Uang Hari Fullboard	4	Org	x	2	Hari	x	16	Kali	128	OH	180,000	23,040,000			
	Tiket Pesawat	4	Org	x	16	Kali				64	OK	2,600,000	166,400,000			
	Taksi PP	4	Org	x	16	Kali				64	OK	900,000	57,600,000			
308	Fasilitasi pembinaan dan penguatan kelembagaan Bawaslu									4	Laporan		208,427,000			
A)	tanpa sub komponen												208,427,000			
521211	Belanja Bahan												10,517,000			
	ATK	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	500,000	500,000			
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	1,117,000	1,117,000			
	Fotocopy	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	500,000	500,000			
	- Rapat Biasa															
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	20	Org				20	OK	45,000	900,000			
	- Penanda Identitas Bawaslu Kabupaten															
	Rompi	1	Paket	x	25	Orang				25	PKT	200,000	5,000,000			
	Topi	1	Paket	x	25	Orang				25	PKT	75,000	1,875,000			
	Id Card	1	Paket	x	25	Orang				25	PKT	25,000	625,000			
522151	Belanja Jasa Profesi												3,600,000			
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	1	Kali	x	2	Jam	x	2	Org	4	OJ	900,000	3,600,000			
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa												12,120,000			
	Uang Hari	3	Org	x	2	Hari	x	2	kali	12	OH	410,000	4,920,000			
	Penginapan	3	Org	x	1	Hari	x	2	kali	6	OH	800,000	4,800,000			
	Transport	3	Org	x	2	kali				6	OK	400,000	2,400,000			
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												32,400,000			
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	4	kali	x	18	Kec	216	OK	150,000	32,400,000			
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota												145,710,000			
	Paket Rapat Fullboard Narasumber	1	Kali	x	2	Org	x	1	Hari	2	OH	900,000	1,800,000			
	Paket Rapat Fullboard Peserta	1	Kali	x	135	Org	x	1	Hari	135	OH	900,000	121,500,000			
	Transport Peserta Panwascam	1	Kali	x	108	Org				108	OH	100,000	10,800,000			
	Transport Peserta	1	Kali	x	27	Org				27	OH	150,000	4,050,000			
	Uang Hari Peserta	1	Kali	x	27	Org	x	2	Hari	54	OH	140,000	7,560,000			
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota												4,080,000			
	- Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi															
	Uang Hari	3	Org	x	2	Hari	x	2	Kali	12	OH	140,000	1,680,000			
	Transport	3	Org	x	2	Kali				6	OJ	400,000	2,400,000			
401	Fasilitasi dan pembinaan aparatur pengawas pemilu									18	Laporan		795,240,000			
A)	tanpa sub komponen												795,240,000			
521211	Belanja Bahan												95,040,000			
	ATK	4	Kali	x	1	Paket	x	18	Kec	72	PKT	595,000	42,840,000			
	Komputer Supply	4	Kali	x	1	Paket	x	18	Kec	72	PKT	500,000	36,000,000			
	- Rapat Biasa															
	Konsumsi dan snack	4	Kali	x	15	Org	x	18	Kec	1,080	OK	15,000	16,200,000			
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												495,000,000			
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	1	kali	x	330	drh	x	5	bln	4,950	OK	100,000	495,000,000
522141	Belanja Sewa												205,200,000			
	- Sewa Peralatan Kantor Panwascam															
	Laptop	3	Unit	x	2	bln	x	18	Kec	108	UB	1,200,000	129,600,000			
	Printer	2	Unit	x	2	bln	x	18	Kec	72	UB	550,000	39,600,000			
	Scanner	1	Unit	x	2	bln	x	18	Kec	36	UB	1,000,000	36,000,000			
402	Fasilitasi, koordinasi, dan pelaporan									18	Laporan		450,600,000			
A)	tanpa sub komponen												450,600,000			
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												450,600,000			
	- Dalam rangka Menghadiri Undangan Bawaslu Kabupaten Sidoarjo/ Instansi Lain															
	Transpor	3	Org	x	5	kali	x	18	Kec	x	9	bln	2,430	OK	100,000	243,000,000
	- Dalam rangka Menghadiri Undangan Panwaslu Kecamatan															
	Transpor	1	Org	x	2	kali	x	346	D/K	x	6	bln	4,152	OK	50,000	207,600,000
003	Seleksi Anggota Badan Pengawas Pemilu dan Pengawas Pemilu Ad-Hoc												766,300,000			
401	Rekrutmen panwaslu desa/kelurahan												148,100,000			
A)	Rekrutmen panwaslu desa/kelurahan												148,100,000			
521211	Belanja Bahan												108,500,000			
	- PERSIAPAN PELAKSANAAN															
	Fotocopy	2	Kali	x	1	Paket	x	18	Kec	36	PKT	490,000	17,640,000			
	Konsumsi	2	kali	x	15	Org	x	18	Kec	540	OK	15,000	8,100,000			

	Pengumuman Media	2	kali	x	1	paket	x	18	Kec	36	PKT	500,000	18,000,000
	Spanduk	1	kali	x	1	paket	x	346	D/K	346	PKT	125,000	43,250,000
	- TES WAWANCARA												
	Konsumsi Panitia	2	kali	x	11	Org	x	18	Kec	396	OK	15,000	5,940,000
	Konsumsi Peserta	1	kali	x	3	Org	x	346	D/K	1,038	OK	15,000	15,570,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												39,600,000
	- Dalam rangka Koordinasi dengan Pemerintah Desa/Kelurahan												
	Transpor	11	Org	x	2	kali	x	18	Kec	396	OK	100,000	39,600,000
402	Rekrutmen Pengawas TPS												618,200,000
A)	tanpa sub komponen												618,200,000
521211	Belanja Bahan												8,000,000
	ATK	1	Kali	x	1	Paket	x	4	drh	4	PKT	500,000	2,000,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket	x	4	drh	4	PKT	1,000,000	4,000,000
	Fotocopy	1	Kali	x	1	Paket	x	4	drh	4	PKT	500,000	2,000,000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan												25,000,000
	- Honor Panitia												
	Penanggungjawab	1	kali	x	1	org	x	4	drh	4	PKT	450,000	1,800,000
	Ketua	1	kali	x	1	org	x	4	drh	4	PKT	400,000	1,600,000
	Sekretaris	1	kali	x	1	org	x	4	drh	4	PKT	300,000	1,200,000
	Anggota	1	kali	x	17	org	x	4	drh	68	PKT	300,000	20,400,000
522191	Belanja Jasa Lainnya												40,000,000
	- PENGUMUMAN PENDAFTARAN PTPS												
	Pengumuman di Media	1	kali	x	1	paket	x	4	media	4	PKT	10,000,000	40,000,000
522151	Belanja Jasa Profesi												14,400,000
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	1	Kali	x	2	Jam	x	2	Org x 4 drh	16	OJ	900,000	14,400,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												10,800,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	4	Org	x	18	kali				72	OK	150,000	10,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota												520,000,000
	Paket Rapat Fullday Peserta	1	Kali	x	200	Org	x	1	Hari x 4 drh	800	OH	400,000	320,000,000
	Uang Harian Peserta	1	Kali	x	200	Org	x	1	Hari x 4 drh	800	OH	100,000	80,000,000
	Transport Peserta	1	Kali	x	200	Org	x	4	drh	800	OK	150,000	120,000,000
UAB	Sistem Informasi Pemerintahan												185,000,000
001	Pengembangan Sistem Informasi Bawaslu												185,000,000
301	Pengadaan sarpras pendukung sistem informasi												185,000,000
A)	tanpa sub komponen												185,000,000
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin												185,000,000
	Laptop (Ketua, Anggota, Kasek)	6	Unit							6	Unit	20,000,000	120,000,000
	Laptop (Kasubbag)	3	Unit							3	Unit	15,000,000	45,000,000
	Video Conference	1	Unit							1	Unit	20,000,000	20,000,000
	Alat Komunikasi Kehumasan	1	Unit								Unit	25,000,000	0
6662	PENGAWASAN PENDAFTARAN DAN VERIFIKASI PESERTA PEMILU											0	35,737,000
QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga												35,737,000
001	Pengawasan Pendaftaran dan Verifikasi Peserta Pemilu												35,737,000
303	Fasilitasi sentra gakkumdu tahapan pendaftaran dan verifikasi peserta pemilu									1	Laporan		35,737,000
A)	tanpa sub komponen												35,737,000
521211	Belanja Bahan												3,197,000
	Fotocopy	2	Kali	x	1	Paket				2	PKT	500,000	1,000,000
	Komputer Supply	2	Kali	x	1	Paket				2	PKT	500,000	1,000,000
	Fotocopy	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	297,000	297,000
	- Rapat Biasa												
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	20	Org				20	OK	45,000	900,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa												24,240,000
	Uang Harian	4	Org	x	2	Hari	x	3	kali	24	OH	410,000	9,840,000
	Penginapan	4	Org	x	1	Hari	x	3	kali	12	OH	800,000	9,600,000
	Transport	4	Org	x	3	kali				12	OK	400,000	4,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												1,500,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	2	Org	x	5	kali				10	OK	150,000	1,500,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota												6,800,000
	Uang Harian	5	Org	x	2	Hari	x	2	kali	20	OH	140,000	2,800,000
	Transport	5	Org	x	2	kali				10	OK	400,000	4,000,000
6838	PENGAWASAN PENYELENGGARAAN PEMILU OLEH LEMBAGA AD-HOC												11,628,512,000
QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga												11,628,512,000
001	Honorarium Pengawas Ad-Hoc												7,630,000,000
401	Honorarium												3,423,600,000
A)	Honorarium Panwaslu Kecamatan												1,711,800,000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan												1,711,800,000
	- Honorarium Panwaslu Kecamatan												
	Ketua	1	org	x	6	bln	x	18	kec	108	OB	2,200,000	237,600,000
	Anggota	2	org	x	6	bln	x	18	kec	216	OB	1,900,000	410,400,000
	- Honorarium Kesekretariatan												
	Kepala Sekretariat	1	org	x	6	bln	x	18	kec	108	OB	1,550,000	167,400,000
	Pelaksana PNS	2	org	x	6	bln	x	18	kec	216	OB	900,000	194,400,000
	Pelaksana Non PNS (Tenaga Teknis)	3	org	x	6	bln	x	18	kec	324	OB	1,500,000	486,000,000
	Pelaksana Non PNS (Tenaga Pendukung)	2	org	x	6	bln	x	18	kec	216	OB	1,000,000	216,000,000
XX)	Honorarium Panwaslu												648,000,000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan												648,000,000
	Ketua	1	Org	x	6	Bln	x	18	Kec	108	OB	2,200,000	237,600,000
	Anggota	2	Org	x	6	Bln	x	18	Kec	216	OB	1,900,000	410,400,000
YY)	Honorarium Kesekretariatan												1,063,800,000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan												1,063,800,000
	Kepala sekretariat	1	Org	x	6	Bln	x	18	Kec	108	OB	1,550,000	167,400,000
	Pelaksana PNS	2	Org	x	6	Bln	x	18	Kec	216	OB	900,000	194,400,000
	Pelaksana Non PNS	3	Org	x	6	Bln	x	18	Kec	324	OB	1,500,000	486,000,000
	Tenaga pendukung (Satpam/ Pramukbakti)	2	Org	x	6	Bln	x	18	Kec	216	OB	1,000,000	216,000,000
501	Honorarium												4,206,400,000
A)	Honorarium Panwaslu Kelurahan/Desa												2,303,400,000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan												2,303,400,000

	Panwaslu Kelurahan/Desa	1	org	x	6	bln	x	349	D/K	2,094	OB	1,100,000	2,303,400,000
XX)	Honorarium Panwaslu												1,903,000,000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan												1,903,000,000
	Panwaslu Kelurahan/Desa	1	Org	x	5	Bln	x	346	D/K	1,730	OB	1,100,000	1,903,000,000
002	Operasional Pengawas Ad-Hoc												3,998,512,000
301	Sewa kendaraan operasional												653,625,000
A)	tanpa sub komponen												653,625,000
522141	Belanja Sewa												491,400,000
	Sewa Kendaraan Roda 4 Komisioner dan Kasek	6	Unit	x	12	bln				72	UB	5,850,000	421,200,000
	Sewa Kendaraan Roda 4 Sentra Gakkumdu	1	Unit	x	12	bln				12	UB	5,850,000	70,200,000
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin												162,225,000
	- Kendaraan Operasional/Pejabat												
	Kendaraan Dinas Operasional	7	Unit	x	150	Liter	x	9	Bulan	9,450	UB	12,500	118,125,000
	Kendaraan Dinas Operasional	7	Unit	x	150	Liter	x	3	Bulan	3,150	UB	14,000	44,100,000
402	Sewa gedung/ peralatan/ meubelair												1,220,400,000
A)	tanpa sub komponen												615,600,000
522141	Belanja Sewa												615,600,000
	- Sewa Peralatan / Meubeler												
	Laptop	3	Unit	x	6	bln	x	18	Kec	324	UB	1,200,000	388,800,000
	Printer	2	Unit	x	6	bln	x	18	Kec	216	UB	550,000	118,800,000
	Scanner	1	Unit	x	6	bln	x	18	Kec	108	UB	1,000,000	108,000,000
XX)	tanpa sub komponen												604,800,000
522141	Belanja Sewa												604,800,000
	Laptop	3	Unit	x	6	bln	x	18	Kec	324	UB	1,200,000	388,800,000
	Printer	2	Unit	x	6	bln	x	18	Kec	216	UB	500,000	108,000,000
	Scanner	1	Unit	x	6	bln	x	18	Kec	108	UB	1,000,000	108,000,000
403	Pemeliharaan gedung/ meubelair/ peralatan												43,200,000
A)	tanpa sub komponen												21,600,000
521219	Belanja Non Operasional Lainnya												21,600,000
	Pemeliharaan Gedung Kantor	1	Paket	x	1	Tahun	x	18	Kec	18	PKT	1,200,000	21,600,000
XX)	tanpa sub komponen												21,600,000
521219	Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan												21,600,000
	Pemeliharaan gedung kantor	1	Unit	x	6	Bln	x	18	Kec	108	UB	200,000	21,600,000
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin												0
	Pemeliharaan Genset	20	Hari	x	6	Bln	x	3	Kec x 16 Ltr		LTR	6,500	0
404	Pelayanan operasional perkantoran												451,437,000
A)	tanpa sub komponen												251,676,000
521111	Belanja Keperluan Perkantoran												64,800,000
	Langganan Internet	9	Bln	x	18	Kec				162	BLN	400,000	64,800,000
521211	Belanja Bahan												186,876,000
	Alat Tulis Kantor	1	Pkt	x	6	Bln	x	18	Kec	108	PKT	600,000	64,800,000
	Komputer Suplay	1	Pkt							1	PKT	5,436,000	5,436,000
	Snack rapat biasa	4	Kali	x	6	Bln	x	18	Kec x 10 Org	4,320	OK	15,000	64,800,000
	Jamuan tamu	4	Hari	x	6	Bln	x	18	Kec x 3 Org	1,296	OK	15,000	19,440,000
	Fotocopy/penggandaan	1	Pkt	x	6	Bln	x	18	Kec	108	PKT	200,000	21,600,000
	- Penanda Identitas Panwascam												
	Rompi, ID Card	1	Paket	x	3	Org	x	18	Kec	54	PKT	200,000	10,800,000
XX)	tanpa sub komponen												199,761,000
521211	Belanja Bahan												156,561,000
	Alat Tulis Kantor	1	Pkt	x	6	Bln	x	18	Kec	108	PKT	500,000	54,000,000
	Komputer Suplay	1	Pkt							1	PKT	7,521,000	7,521,000
	Snack rapat biasa	2	Kali	x	6	Bln	x	18	Kec x 9 Org	1,944	OK	15,000	29,160,000
	Jamuan tamu	2	Hari	x	6	Bln	x	18	Kec x 2 Org	432	OK	15,000	6,480,000
	Fotocopy/penggandaan	2	Pkt	x	6	Bln	x	18	Kec	216	PKT	200,000	43,200,000
	Alat Kerja Pengawasan	1	Pkt							162	PKT	100,000	16,200,000
522111	Belanja Langganan Listrik												0
	Langganan Listrik	1	Pkt	x	6	Bln	x	18	Kec		PKT	500,000	0
522112	Belanja Langganan Telepon												0
	Langganan Telepon/Faximile	1	Pkt	x	6	Bln	x	18	Kec		PKT	200,000	0
522113	Belanja Langganan Air												0
	Langganan Air	1	Pkt	x	6	Bln	x	18	Kec		PKT	200,000	0
521111	Belanja Keperluan Perkantoran												43,200,000
	Langganan Internet	1	Pkt	x	6	Bln	x	18	Kec	108	PKT	400,000	43,200,000
502	Penanda Identitas												1,629,850,000
A)	tanpa sub komponen												69,200,000
521211	Belanja Bahan												69,200,000
	- Penanda Identitas Panwas Kelurahan/Desa												
	Rompi, ID Card	1	Paket	x	1	Org	x	346	K/D	346	PKT	200,000	69,200,000
XX)	tanpa sub komponen												1,560,650,000
521211	Belanja Bahan												1,560,650,000
	- Penanda Identitas PTPS												
	Rompi	1	Pkt	x	1	Org	x	5,566	TPS	5,566	PKT	175,000	974,050,000
	Id Card	1	Pkt	x	1	Org	x	5,566	TPS	5,566	PKT	25,000	139,150,000
	Topi	1	Pkt	x	1	Org	x	5,566	TPS	5,566	PKT	75,000	417,450,000
	- Penanda Identitas Panwascam												
	Topi	1	Pkt	x	3	Org	x	18	kec	54	PKT	75,000	4,050,000
	- Penanda Identitas PK/D												
	Topi	1	Pkt	x	1	Org	x	346	d/k	346	PKT	75,000	25,950,000
6839	PENGAWASAN PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH DAN PENYUSUNAN DAFTAR PEMILIH												710,830,000
QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga												588,580,000
001	Pengawasan Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih												588,580,000
301	Publikasi dan dokumentasi pengawasan pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih												120,140,000
A)	tanpa sub komponen												120,140,000

521211	Belanja Bahan											3,580,000
	ATK	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	500,000		500,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	1,000,000		1,000,000
	Fotocopy	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	1,180,000		1,180,000
	- Rapat Biasa											
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	20	Org		20	OK	45,000		900,000
522151	Belanja Jasa Profesi											3,600,000
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	1	Kali	x	2	Jam x 2 Org		4	OJ	900,000		3,600,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa											36,360,000
	Uang Harian	3	Org	x	2	Hari x 6 kali		36	OH	410,000		14,760,000
	Penginapan	3	Org	x	1	Hari x 6 kali		18	OH	800,000		14,400,000
	Transport	3	Org	x	6	kali		18	OK	400,000		7,200,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											10,800,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	4	Org	x	18	kali		72	OK	150,000		10,800,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											65,800,000
	Paket Rapat Fullday Narasumber	1	Kali	x	2	Org x 1 Hari		2	OH	400,000		800,000
	Paket Rapat Fullday Peserta	1	Kali	x	100	Org x 1 Hari		100	OH	400,000		40,000,000
	Uang Harian Peserta	1	Kali	x	100	Org x 1 Hari		100	OH	100,000		10,000,000
	Transport Peserta	1	Kali	x	100	Org		100	OK	150,000		15,000,000
302	Pengawasan pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih											72,840,000
A)	tanpa sub komponen											72,840,000
521211	Belanja Bahan											4,800,000
	ATK	2	Kali	x	1	Paket		2	PKT	500,000		1,000,000
	Cetak Spanduk	2	Kali	x	1	Paket		2	PKT	1,000,000		2,000,000
	- Rapat Biasa											
	Konsumsi dan snack	2	Kali	x	20	Org		40	OK	45,000		1,800,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa											54,540,000
	Uang Harian	3	Org	x	2	Hari x 9 kali		54	OH	410,000		22,140,000
	Penginapan	3	Org	x	1	Hari x 9 kali		27	OH	800,000		21,600,000
	Transport	3	Org	x	9	kali		27	OK	400,000		10,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											13,500,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	5	Org	x	18	kali		90	OK	150,000		13,500,000
303	Fasilitasi sentra gakkumdu tahapan pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih											138,800,000
A)	tanpa sub komponen											138,800,000
521211	Belanja Bahan											1,900,000
	ATK	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	500,000		500,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	500,000		500,000
	- Rapat Biasa											
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	20	Org		20	OK	45,000		900,000
522151	Belanja Jasa Profesi											3,600,000
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	1	Kali	x	2	Jam x 2 Org		4	OJ	900,000		3,600,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa											40,400,000
	Uang Harian	5	Org	x	2	Hari x 4 kali		40	OH	410,000		16,400,000
	Penginapan	5	Org	x	1	Hari x 4 kali		20	OH	800,000		16,000,000
	Transport	5	Org	x	4	kali		20	OK	400,000		8,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											13,500,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	5	Org	x	18	kali		90	OK	150,000		13,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											65,800,000
	Paket Rapat Fullday Narasumber	1	Kali	x	2	Org x 1 Hari		2	OH	400,000		800,000
	Paket Rapat Fullday Peserta	1	Kali	x	100	Org x 1 Hari		100	OH	400,000		40,000,000
	Uang Harian Peserta	1	Kali	x	100	Org x 1 Hari		100	OH	100,000		10,000,000
	Transport Peserta	1	Kali	x	100	Org		100	OK	150,000		15,000,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota											13,600,000
	Uang Harian	5	Org	x	2	Hari x 4 kali		40	OH	140,000		5,600,000
	Transport	5	Org	x	4	kali		20	OK	400,000		8,000,000
401	Pengawasan pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih											153,000,000
A)	tanpa sub komponen											153,000,000
521211	Belanja Bahan											88,200,000
	ATK	4	Kali	x	1	Paket x 18 Kec		72	PKT	500,000		36,000,000
	Komputer Supply	4	Kali	x	1	Paket x 18 Kec		72	PKT	500,000		36,000,000
	- Rapat Biasa											
	Konsumsi dan snack	4	Kali	x	15	Org x 18 Kec		1,080	OK	15,000		16,200,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											64,800,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	2	kali x 18 Kec x 6 bln		648	OK	100,000		64,800,000
501	Pengawasan pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih											103,800,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											103,800,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	1	Org	x	1	kali x 346 D/K x 6 bln		2,076	OK	50,000		103,800,000
QCE	Penanganan Perkara											122,250,000
001	Penanganan Pelanggaran Pemutakhiran Data Pemilih Dan Penyusunan Daftar Pemilih											122,250,000
302	Penyelenggaraan penanganan pelanggaran pemutakhiran data pemilih dan penyusunan daftar pemilih											122,250,000
A)	tanpa sub komponen											122,250,000
521211	Belanja Bahan											16,750,000
	ATK	10	Kasus	x	1	Paket		10	PKT	500,000		5,000,000
	Komputer Supply	10	Kasus	x	1	Paket		10	PKT	500,000		5,000,000
	- Rapat Biasa											
	Konsumsi dan snack	10	Kasus	x	15	Org		150	OK	45,000		6,750,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa											101,000,000
	Uang Harian	5	Org	x	2	Hari x 10 Kasus		100	OH	410,000		41,000,000
	Penginapan	5	Org	x	1	Hari x 10 Kasus		50	OH	800,000		40,000,000
	Transport	5	Org	x	10	Kasus		50	OK	400,000		20,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											4,500,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	10	Kasus		30	OK	150,000		4,500,000
6840	PENGAWASAN PENETAPAN PESERTA PEMILU									0		213,724,000
QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga											212,624,000
001	Pengawasan Penetapan Peserta Pemilu											212,624,000
301	Publikasi dan dokumentasi pengawasan penetapan peserta pemilu											210,900,000

A)	tanpa sub komponen											210,900,000
521211	Belanja Bahan											2,000,000
	ATK	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	500,000		500,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	1,000,000		1,000,000
	Fotocopy	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	500,000		500,000
	- Rapat Biasa											
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											208,900,000
	Paket Rapat Fullday Peserta Internal	1	Kali	x	22	Org x 1 Hari		22	OH	400,000		8,800,000
	Paket Rapat Fullday Peserta Panwascam	1	Kali	x	6	Org x 1 Hari x 18 Kec		108	OH	400,000		43,200,000
	Paket Rapat Fullday Peserta PKD	1	Kali	x	1	Org x 1 Hari x 346 D/K		346	OH	400,000		138,400,000
	Paket Rapat Fullday Peserta eksternal	1	Kali	x	20	Org x 1 Hari		20	OH	400,000		8,000,000
	Uang Harian Peserta Internal	1	Kali	x	22	Org x 1 Hari		22	OH	100,000		2,200,000
	Uang Harian Peserta Eksternal	1	Kali	x	20	Org x 1 Hari		20	OH	100,000		2,000,000
	Transport Peserta Internal	1	Kali	x	22	Org x 1 Hari		22	OK	150,000		3,300,000
	Transport Peserta Eksternal	1	Kali	x	20	Org x 1 Hari		20	OK	150,000		3,000,000
302	Pengawasan penetapan peserta pemilu											1,224,000
A)	tanpa sub komponen											1,224,000
521211	Belanja Bahan											1,224,000
	ATK	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	500,000		500,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	500,000		500,000
	Fotocopy	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	224,000		224,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa											0
	Uang Harian	3	Org	x	2	Hari x 1 kali			OH	410,000		0
	Penginapan	3	Org	x	1	Hari x 1 kali			OH	800,000		0
	Transport	3	Org	x	1	kali			OK	400,000		0
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											0
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	5	Org	x	3	kali			OK	150,000		0
303	Fasilitasi sentra gakkumdu tahapan penetapan peserta pemilu											500,000
A)	tanpa sub komponen											500,000
521211	Belanja Bahan											500,000
	ATK	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	500,000		500,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket			PKT	1,000,000		0
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											0
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	5	Org	x	3	kali			OK	150,000		0
QCE	Penanganan Perkara											1,100,000
001	Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses Penetapan Peserta Pemilu											1,100,000
301	Pengelolaan data penanganan pelanggaran penetapan peserta pemilu											500,000
A)	tanpa sub komponen											500,000
521211	Belanja Bahan											500,000
	ATK	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	500,000		500,000
302	Penyelenggaraan penanganan pelanggaran penetapan peserta pemilu											500,000
A)	tanpa sub komponen											500,000
521211	Belanja Bahan											500,000
	ATK	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	500,000		500,000
303	Pelaksanaan penyelesaian sengketa proses penetapan peserta pemilu											100,000
A)	tanpa sub komponen											100,000
521211	Belanja Bahan											100,000
	Fotocopy	1	Kasus	x	1	Paket		1	PKT	100,000		100,000
6841	PENGAWASAN PENETAPAN JUMLAH KURSI DAN PENETAPAN DAERAH PEMILIHAN									4,725,000		8,646,000
QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga											7,875,000
001	Pengawasan Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan											7,875,000
301	Publikasi dan dokumentasi penetapan jumlah kursi dan penetapan daerah pemilihan											6,300,000
A)	tanpa sub komponen											6,300,000
521211	Belanja Bahan											2,250,000
	ATK	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	500,000		500,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	1,000,000		1,000,000
	Fotocopy	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	750,000		750,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											4,050,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	9	kali		27	OK	150,000		4,050,000
302	Pengawasan penetapan jumlah kursi dan penetapan daerah pemilihan											1,575,000
A)	tanpa sub komponen											1,575,000
521211	Belanja Bahan											1,575,000
	ATK	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	500,000		500,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	1,000,000		325,000
	Fotocopy	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	750,000		750,000
QCE	Penanganan Perkara											771,000
001	Penanganan Pelanggaran Penetapan Jumlah Kursi Dan Penetapan Daerah Pemilihan											771,000
301	Penyelenggaraan penanganan pelanggaran penetapan jumlah kursi dan penetapan daerah pemilihan											771,000
A)	tanpa sub komponen											771,000
521211	Belanja Bahan											771,000
	ATK	1	Kasus	x	1	Paket		1	PKT	500,000		500,000
	Fotocopy	1	Kasus	x	1	Paket		1	PKT	271,000		271,000
	- Rapat Biasa											
6842	PENGAWASAN PENCALONAN PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN SERTA ANGGOTA DPR, DPD, DPRD PROVINSI DAN DPRD KABUPATEN/KOTA											471,320,000
QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga											307,620,000

001	Pengawasan Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota									307,620,000	
301	Publikasi dan dokumentasi pengawasan pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD									120,180,000	
A)	tanpa sub komponen									120,180,000	
521211	Belanja Bahan									2,900,000	
	ATK	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	500,000	500,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	1,000,000	1,000,000
	Fotocopy	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	500,000	500,000
	- Rapat Biasa										
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	20	Org		20	OK	45,000	900,000
522151	Belanja Jasa Profesi									3,600,000	
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	1	Kali	x	2	Jam x 2	Org	4	OJ	900,000	3,600,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									30,300,000	
	Uang Harian	3	Org	x	2	Hari x 5	kali	30	OH	410,000	12,300,000
	Penginapan	3	Org	x	1	Hari x 5	kali	15	OH	800,000	12,000,000
	Transport	3	Org	x	5	kali		15	OK	400,000	6,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									13,500,000	
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	5	Org	x	18	kali		90	OK	150,000	13,500,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota									65,800,000	
	Paket Rapat Fullday Narasumber	1	Kali	x	2	Org x 1	Hari	2	OH	400,000	800,000
	Paket Rapat Fullday Peserta	1	Kali	x	100	Org x 1	Hari	100	OH	400,000	40,000,000
	Uang Harian Peserta	1	Kali	x	100	Org x 1	Hari	100	OH	100,000	10,000,000
	Transport Peserta	1	Kali	x	100	Org		100	OK	150,000	15,000,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota									4,080,000	
	- Menghadiri Undangan Bawaslu Provinsi										
	Uang Harian	3	Org	x	2	Hari x 2	Kali	12	OH	140,000	1,680,000
	Transport	3	Org	x	2	Kali		6	OJ	400,000	2,400,000
302	Pengawasan pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD									54,860,000	
A)	tanpa sub komponen									54,860,000	
521211	Belanja Bahan									2,900,000	
	ATK	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	500,000	500,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	1,000,000	1,000,000
	Fotocopy	1	Kali	x	1	Paket		1	PKT	500,000	500,000
	- Rapat Biasa										
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	20	Org		20	OK	45,000	900,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									30,300,000	
	Uang Harian	3	Org	x	2	Hari x 5	kali	30	OH	410,000	12,300,000
	Penginapan	3	Org	x	1	Hari x 5	kali	15	OH	800,000	12,000,000
	Transport	3	Org	x	5	kali		15	OK	400,000	6,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									13,500,000	
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	5	Org	x	18	kali		90	OK	150,000	13,500,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota									8,160,000	
	Uang Harian	3	Org	x	2	Hari x 4	kali	24	OH	140,000	3,360,000
	Transport	3	Org	x	4	kali		12	OK	400,000	4,800,000
303	Fasilitasi sentra gakkumdu tahapan pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD									74,080,000	
A)	tanpa sub komponen									74,080,000	
521211	Belanja Bahan									6,580,000	
	ATK	2	Kali	x	1	Paket		2	PKT	500,000	1,000,000
	Komputer Supply	2	Kali	x	1	Paket		2	PKT	1,000,000	2,000,000
	Fotocopy	2	Kali	x	1	Paket		2	PKT	890,000	1,780,000
	- Rapat Biasa										
	Konsumsi dan snack	2	Kali	x	20	Org		40	OK	45,000	1,800,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									40,400,000	
	Uang Harian	5	Org	x	2	Hari x 4	kali	40	OH	410,000	16,400,000
	Penginapan	5	Org	x	1	Hari x 4	kali	20	OH	800,000	16,000,000
	Transport	5	Org	x	4	kali		20	OK	400,000	8,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									13,500,000	
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	5	Org	x	18	kali		90	OK	150,000	13,500,000
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota									13,600,000	
	Uang Harian	5	Org	x	2	Hari x 4	kali	40	OH	140,000	5,600,000
	Transport	5	Org	x	4	kali		20	OK	400,000	8,000,000
401	Pengawasan pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD									58,500,000	
A)	tanpa sub komponen									58,500,000	
521211	Belanja Bahan									18,900,000	
	ATK	1	Kali	x	1	Paket x 18	Kec	18	PKT	500,000	9,000,000
	Komputer Supply	1	pkt					1	PKT	5,850,000	5,850,000
	- Rapat Biasa										
	snack	1	Kali	x	15	Org x 18	Kec	270	OK	15,000	4,050,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									39,600,000	
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	2	Org	x	1	kali x 18	Kec x 11	396	OK	100,000	39,600,000
QCE	Penanganan Perkara									163,700,000	
001	Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses Pencalonan Presiden dan Wakil Presiden serta anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi dan DPRD Kabupaten/Kota									163,700,000	
301	Pengelolaan data penanganan pelanggaran pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD									81,850,000	
A)	tanpa sub komponen									81,850,000	
521211	Belanja Bahan									16,750,000	
	ATK	10	Kasus	x	1	Paket		10	PKT	500,000	5,000,000
	Komputer Supply	10	Kasus	x	1	Paket		10	PKT	500,000	5,000,000
	- Rapat Biasa										
	Konsumsi dan snack	10	Kasus	x	15	Org		150	OK	45,000	6,750,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									60,600,000	
	Uang Harian	3	Org	x	2	Hari x 10	Kasus	60	OH	410,000	24,600,000
	Penginapan	3	Org	x	1	Hari x 10	Kasus	30	OH	800,000	24,000,000
	Transport	3	Org	x	10	Kasus		30	OK	400,000	12,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									4,500,000	
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	10	Kasus		30	OK	150,000	4,500,000

302	Penyelenggaraan penanganan pelanggaran pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD									40,925,000
A)	tanpa sub komponen									40,925,000
521211	Belanja Bahan									8,375,000
	ATK	5	Kasus	x	1	Paket	5	PKT	500,000	2,500,000
	Komputer Supply	5	Kasus	x	1	Paket	5	PKT	500,000	2,500,000
	- Rapat Biasa									
	Konsumsi dan snack	5	Kasus	x	15	Org	75	OK	45,000	3,375,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									30,300,000
	Uang Harian	3	Org	x	2	Hari x 5 Kasus	30	OH	410,000	12,300,000
	Penginapan	3	Org	x	1	Hari x 5 Kasus	15	OH	800,000	12,000,000
	Transport	3	Org	x	5	Kasus	15	OK	400,000	6,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									2,250,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	5	Kasus	15	OK	150,000	2,250,000
303	Pelaksanaan penyelesaian sengketa proses pencalonan Presiden dan Wapres serta anggota DPR, DPD dan DPRD									40,925,000
A)	tanpa sub komponen									40,925,000
521211	Belanja Bahan									8,375,000
	ATK	5	Kasus	x	1	Paket	5	PKT	500,000	2,500,000
	Komputer Supply	5	Kasus	x	1	Paket	5	PKT	500,000	2,500,000
	- Rapat Biasa									
	Konsumsi dan snack	5	Kasus	x	15	Org	75	OK	45,000	3,375,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									30,300,000
	Uang Harian	3	Org	x	2	Hari x 5 Kasus	30	OH	410,000	12,300,000
	Penginapan	3	Org	x	1	Hari x 5 Kasus	15	OH	800,000	12,000,000
	Transport	3	Org	x	5	Kasus	15	OK	400,000	6,000,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									2,250,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	5	Kasus	15	OK	150,000	2,250,000
6843	PENGAWASAN MASA KAMPANYE PEMILU									2,353,987,000
QCE	Penanganan Perkara									148,000,000
001	Penanganan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Proses Masa Kampanye									148,000,000
301	Pengelolaan data penanganan pelanggaran									37,000,000
A)	tanpa sub komponen									37,000,000
521211	Belanja Bahan									32,500,000
	ATK	10	Kasus	x	1	Paket	10	PKT	500,000	5,000,000
	Fotocopy dan penjiilidan	10	Kasus	x	1	Paket	10	PKT	500,000	5,000,000
	- Rapat Biasa									
	Konsumsi dan snack	10	Kasus	x	50	Org	500	OK	45,000	22,500,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									4,500,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	10	Kasus	30	OK	150,000	4,500,000
302	Penyelenggaraan penanganan pelanggaran									37,000,000
A)	tanpa sub komponen									37,000,000
521211	Belanja Bahan									32,500,000
	ATK	10	Kasus	x	1	Paket	10	PKT	500,000	5,000,000
	Fotocopy dan penjiilidan	10	Kasus	x	1	Paket	10	PKT	500,000	5,000,000
	- Rapat Biasa									
	Konsumsi dan snack	10	Kasus	x	50	Org	500	OK	45,000	22,500,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									4,500,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	10	Kasus	30	OK	150,000	4,500,000
303	Pengelolaan barang dugaan pelanggaran									37,000,000
A)	tanpa sub komponen									37,000,000
521211	Belanja Bahan									32,500,000
	ATK	10	Kasus	x	1	Paket	10	PKT	500,000	5,000,000
	Fotocopy dan penjiilidan	10	Kasus	x	1	Paket	10	PKT	500,000	5,000,000
	- Rapat Biasa									
	Konsumsi dan snack	10	Kasus	x	50	Org	500	OK	45,000	22,500,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									4,500,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	10	Kasus	30	OK	150,000	4,500,000
304	Pelaksanaan penyelesaian sengketa proses									37,000,000
A)	tanpa sub komponen									37,000,000
521211	Belanja Bahan									32,500,000
	ATK	10	Kasus	x	1	Paket	10	PKT	500,000	5,000,000
	Fotocopy dan penjiilidan	10	Kasus	x	1	Paket	10	PKT	500,000	5,000,000
	- Rapat Biasa									
	Konsumsi dan snack	10	Kasus	x	50	Org	500	OK	45,000	22,500,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									4,500,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	10	Kasus	30	OK	150,000	4,500,000
QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga									2,205,987,000
001	Pengawasan Masa Kampanye									2,205,987,000
301	Publikasi dan dokumentasi									993,526,000
A)	tanpa sub komponen									993,526,000
521211	Belanja Bahan									191,986,000
	ATK	4	Kali	x	1	Paket	4	PKT	1,000,000	4,000,000
	Komputer Supply	4	Kali	x	1	Paket	4	PKT	1,000,000	4,000,000
	Fotocopy dan penjiilidan	4	Kali	x	1	Paket	4	PKT	500,000	2,000,000
	Cetak Kalender	1	Kali	x	200	Paket	200	PKT	50,000	10,000,000
	- Rapat Biasa									
	Konsumsi dan snack	4	Kali	x	25	Org	100	OK	45,000	4,500,000
	- APEL SIAGA PENGAWASAN KAMPANYE									
	Konsumsi dan snack PK/D	1	Kali	x	1	Org x 346 d/k	346	OK	65,000	22,490,000
	Konsumsi dan snack Panwascam	1	Kali	x	9	Org x 18 Kec	162	OK	65,000	10,530,000
	Konsumsi dan snack Undangan	1	Kali	x	100	Org	100	OK	65,000	6,500,000
	Konsumsi dan snack Panitia	1	Kali	x	25	Org	25	OK	65,000	1,625,000
	Konsumsi dan snack Pengamanan	1	Kali	x	50	Org	50	OK	65,000	3,250,000
	Cetak Spanduk dan umbul-umbul	1	Kali	x	2	pkt	2	PKT	4,248,000	8,496,000
	- Perlengkapan Peserta Apel Siaga									
	Kaos	1	pkt	x	533	Org	533	OK	150,000	79,950,000
	Topi	1	pkt	x	533	Org	533	OK	40,000	21,320,000
	Id card	1	pkt	x	533	Org	533	OK	25,000	13,325,000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan									20,750,000
	- Honor Panitia Rapat Fullboard									
	Penanggungjawab	2	kali	x	1	org	2	PKT	450,000	900,000
	Ketua	2	kali	x	1	org	2	PKT	400,000	800,000
	Sekretaris	2	kali	x	1	org	2	PKT	300,000	600,000

	Anggota	2	kali	x	10	org			20	PKT	300,000	6,000,000				
	- Honor Panitia Rapat Halfday															
	Penanggungjawab	1	kali	x	1	org			1	PKT	450,000	450,000				
	Ketua	1	kali	x	1	org			1	PKT	400,000	400,000				
	Sekretaris	1	kali	x	1	org			1	PKT	300,000	300,000				
	Anggota	1	kali	x	6	org			6	PKT	300,000	1,800,000				
	- Honor Panitia Rapat Fullboard															
	Penanggungjawab	1	kali	x	1	org			1	PKT	450,000	450,000				
	Ketua	1	kali	x	1	org			1	PKT	400,000	400,000				
	Sekretaris	1	kali	x	1	org			1	PKT	300,000	300,000				
	Anggota	1	kali	x	5	org			5	PKT	300,000	1,500,000				
	- Honor Panitia Apel Siaga Pengawasan Kampanye															
	Penanggungjawab	1	kali	x	1	org			1	PKT	450,000	450,000				
	Ketua	1	kali	x	1	org			1	PKT	400,000	400,000				
	Sekretaris	1	kali	x	1	org			1	PKT	300,000	300,000				
	Anggota	1	kali	x	19	org			19	PKT	300,000	5,700,000				
522151	Belanja Jasa Profesi											14,400,000				
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	4	Kali	x	2	Jam	x	2	Org		900,000	14,400,000				
522141	Belanja Sewa											60,000,000				
	- APEL SIAGA PENGAWASAN KAMPANYE															
	Sewa Tempat/Gedung	1	Kali	x	1	pkt			1	PKT	20,000,000	20,000,000				
	Sewa Sound System	1	Kali	x	1	pkt			1	PKT	20,000,000	20,000,000				
	Sewa Panggung dan Peralatan	1	Kali	x	1	pkt			1	PKT	20,000,000	20,000,000				
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa											16,160,000				
	Uang Harian	4	Org	x	2	Hari	x	2	kali	16	OH	410,000	6,560,000			
	Penginapan	4	Org	x	1	Hari	x	2	kali	8	OH	800,000	6,400,000			
	Transport	4	Org	x	2	kali			8	OK	400,000	3,200,000				
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											32,400,000				
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	18	drh	x	4	kali	216	OK	150,000	32,400,000			
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											616,310,000				
	Paket Rapat Fullboard Peserta Panwascam	2	Kali	x	6	Org	x	1	Hari	x	18	kec	216	OH	900,000	194,400,000
	Paket Rapat Fullboard Peserta Eksternal	2	Kali	x	6	Org	x	1	Hari				12	OH	900,000	10,800,000
	Paket Rapat Fullboard Peserta Internal	2	Kali	x	22	Org	x	1	Hari				44	OH	900,000	39,600,000
	Transport Peserta Panwascam	2	Kali	x	6	Org	x	18	kec	216	OK	150,000	32,400,000			
	Transport Peserta Eksternal	2	Kali	x	6	Org				12	OK	150,000	1,800,000			
	Transport Peserta Internal	2	Kali	x	22	Org				44	OK	150,000	6,600,000			
	Uang Harian Rapat Peserta Panwascam	2	Kali	x	6	Org	x	18	kec	x	2	Hari	432	OH	140,000	60,480,000
	Uang Harian Rapat Peserta Eksternal	2	Kali	x	6	Org	x	2	Hari				24	OH	140,000	3,360,000
	Uang Harian Rapat Peserta Internal	2	Kali	x	22	Org	x	2	Hari				88	OH	140,000	12,320,000
	Paket Rapat Halfday Peserta Panwascam	1	Kali	x	4	Org	x	1	Hari	x	18	kec	72	OH	300,000	21,600,000
	Paket Rapat Halfday Peserta Eksternal	1	Kali	x	4	Org	x	1	Hari				4	OH	300,000	1,200,000
	Paket Rapat Halfday Peserta Internal	1	Kali	x	22	Org	x	1	Hari				22	OH	300,000	6,600,000
	Paket Rapat Halfday Narasumber	1	Kali	x	2	Org	x	1	Hari				2	OH	300,000	600,000
	Transport Peserta Panwascam	1	Kali	x	4	Org	x	18	kec	72	OK	100,000	7,200,000			
	Transport Peserta Eksternal	1	Kali	x	4	Org				4	OK	150,000	600,000			
	Transport Peserta Internal	1	Kali	x	22	Org				22	OK	150,000	3,300,000			
	Uang Harian Rapat Peserta Panwascam	1	Kali	x	4	Org	x	18	kec	x	1	Hari	72	OH	100,000	7,200,000
	Uang Harian Rapat Peserta Eksternal	1	Kali	x	4	Org	x	1	Hari				4	OH	100,000	400,000
	Uang Harian Rapat Peserta Internal	1	Kali	x	22	Org	x	1	Hari				22	OH	100,000	2,200,000
	Paket Rapat Fullboard Peserta Panwascam	1	Kali	x	3	Org	x	1	Hari	x	18	kec	54	OH	900,000	48,600,000
	Paket Rapat Fullboard Peserta Eksternal	1	Kali	x	4	Org	x	1	Hari				4	OH	900,000	3,600,000
	Paket Rapat Fullboard Peserta Internal	1	Kali	x	22	Org	x	1	Hari				22	OH	900,000	19,800,000
	Transport Peserta Panwascam	1	Kali	x	3	Org	x	18	kec	54	OK	100,000	5,400,000			
	Transport Peserta Eksternal	1	Kali	x	4	Org				4	OK	150,000	600,000			
	Transport Peserta Internal	1	Kali	x	22	Org				22	OK	150,000	3,300,000			
	Uang Harian Rapat Peserta Panwascam	1	Kali	x	3	Org	x	18	kec	x	2	Hari	108	OH	140,000	15,120,000
	Uang Harian Rapat Peserta Eksternal	1	Kali	x	4	Org	x	2	Hari				8	OH	140,000	1,120,000
	Uang Harian Rapat Peserta Internal	1	Kali	x	22	Org	x	2	Hari				44	OH	140,000	6,160,000
	- APEL SIAGA PENGAWASAN KAMPANYE															
	Transport Peserta PK/D	1	Kali	x	1	Org	x	346	d/k	346	OK	150,000	51,900,000			
	Transport Peserta Panwascam	1	Kali	x	9	Org	x	18	Kec	162	OK	150,000	24,300,000			
	Transport Peserta Undangan	1	Kali	x	100	Org				100	OK	150,000	15,000,000			
	Transport Peserta Panitia	1	Kali	x	25	Org				25	OK	150,000	3,750,000			
	Transport Peserta Pengamanan	1	Kali	x	50	Org				50	OK	100,000	5,000,000			
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota											41,520,000				
	- Dalam rangka Menghadiri Undangan Bawaslu/Instansi Lain															
	Penginapan	4	Org	x	1	Hari	x	2	Kali	8	OH	800,000	6,400,000			
	Uang Harian	4	Org	x	1	Hari	x	2	Kali	8	OH	530,000	4,240,000			
	Uang Harian Fullboard	4	Org	x	2	Hari	x	2	Kali	16	OH	180,000	2,880,000			
	Tiket Pesawat	4	Org	x	2	Kali				8	OK	2,600,000	20,800,000			
	Taksi PP	4	Org	x	2	Kali				8	OK	900,000	7,200,000			
302	Pengawasan tahapan masa kampanye											741,001,000				
A)	tanpa sub komponen											741,001,000				
521211	Belanja Bahan											29,001,000				
	ATK	4	Kali	x	1	Paket			4	PKT	1,000,000	4,000,000				
	Komputer Supply	4	Kali	x	1	Paket			4	PKT	1,000,000	4,000,000				
	Fotocopy dan penjilidan	4	Kali	x	1	Paket			4	PKT	500,000	2,000,000				
	- Rapat Biasa															
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	50	Org	x	4	drh	200	OK	45,000	9,000,000			
	- Rapat Fullday dengan PK/D															
	ATK	1	Kali	x	1	Paket			1	PKT	1,000,000	1,000,000				
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket			1	PKT	1,000,000	1,000,000				
	Fotocopy dan penjilidan	1	Kali	x	1	Paket			1	PKT	501,000	501,000				
	- Rapat Fullday															
	ATK	3	Kali	x	1	Paket			3	PKT	1,000,000	3,000,000				
	Komputer Supply	3	Kali	x	1	Paket			3	PKT	1,000,000	3,000,000				
	Fotocopy dan penjilidan	3	Kali	x	1	Paket			3	PKT	500,000	1,500,000				
521213	Honor Output Kegiatan											80,700,000				
	- Kelompok Kerja Pengawasan Netralitas ASN, TNI, dan Polri															
	Pengarah	1	ORG	x	1	BLN			1	OB	1,600,000	1,600,000				
	Penanggung Jawab	1	ORG	x	1	BLN			1	OB	1,450,000	1,450,000				
	Ketua	1	ORG	x	1	BLN			1	OB	1,200,000	1,200,000				
	Sekretaris	1	ORG	x	1	BLN			1	OB	1,050,000	1,050,000				
	Anggota Eksternal BKD	2	ORG	x	1	BLN			2	OB	950,000	1,900,000				

	Anggota Eksternal Inspektorat	2	ORG	x	1	BLN			2	OB	950,000	1,900,000				
	Anggota Eksternal Kodim	2	ORG	x	1	BLN			2	OB	950,000	1,900,000				
	Anggota Eksternal TNI AL	2	ORG	x	1	BLN			2	OB	950,000	1,900,000				
	Anggota Eksternal TNI AU	2	ORG	x	1	BLN			2	OB	950,000	1,900,000				
	Anggota Eksternal Polres	2	ORG	x	1	BLN			2	OB	950,000	1,900,000				
	Anggota Internal	6	ORG	x	1	BLN			6	OB	950,000	5,700,000				
	- Kelompok Kerja Pengawasan Kampanye dan Alat Peraga Kampanye (APK)															
	Pengarah	1	ORG	x	1	BLN			1	OB	1,600,000	1,600,000				
	Penanggung Jawab	1	ORG	x	1	BLN			1	OB	1,450,000	1,450,000				
	Ketua	1	ORG	x	1	BLN			1	OB	1,200,000	1,200,000				
	Sekretaris	1	ORG	x	1	BLN			1	OB	1,050,000	1,050,000				
	Anggota Eksternal Satpol PP	2	ORG	x	1	BLN			2	OB	950,000	1,900,000				
	Anggota Eksternal Polres	2	ORG	x	1	BLN			2	OB	950,000	1,900,000				
	Anggota Eksternal Dishub	2	ORG	x	1	BLN			2	OB	950,000	1,900,000				
	Anggota Internal	6	ORG	x	1	BLN			6	OB	950,000	5,700,000				
	- Kelompok Kerja Pengawasan Isu-isu Negatif															
	Pengarah	1	ORG	x	1	BLN			1	OB	1,600,000	1,600,000				
	Penanggung Jawab	1	ORG	x	1	BLN			1	OB	1,450,000	1,450,000				
	Ketua	1	ORG	x	1	BLN			1	OB	1,200,000	1,200,000				
	Sekretaris	1	ORG	x	1	BLN			1	OB	1,050,000	1,050,000				
	Anggota Eksternal Binda	2	ORG	x	1	BLN			2	OB	950,000	1,900,000				
	Anggota Eksternal Kominfo	2	ORG	x	1	BLN			2	OB	950,000	1,900,000				
	Anggota Eksternal Kejari	2	ORG	x	1	BLN			2	OB	950,000	1,900,000				
	Anggota Eksternal Polres	2	ORG	x	1	BLN			2	OB	950,000	1,900,000				
	Anggota Eksternal Bakesbangpol	2	ORG	x	1	BLN			2	OB	950,000	1,900,000				
	Anggota Internal	6	ORG	x	1	BLN			6	OB	950,000	5,700,000				
	- Honor Panitia Rapat Fullday															
	Penanggungjawab	1	kali	x	1	org			1	PKT	450,000	450,000				
	Ketua	1	kali	x	1	org			1	PKT	400,000	400,000				
	Sekretaris	1	kali	x	1	org			1	PKT	300,000	300,000				
	Anggota	1	kali	x	19	org			19	PKT	300,000	5,700,000				
	- Honor Panitia Rapat Fullday															
	Penanggungjawab	3	kali	x	1	org			3	PKT	450,000	1,350,000				
	Ketua	3	kali	x	1	org			3	PKT	400,000	1,200,000				
	Sekretaris	3	kali	x	1	org			3	PKT	300,000	900,000				
	Anggota	3	kali	x	12	org			36	PKT	300,000	10,800,000				
522151	Belanja Jasa Profesi											14,400,000				
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	1	Kali	x	2	Jam	x	2	Org	4	OJ	900,000	3,600,000			
	- Narasumber Rapat Fullday															
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	3	Kali	x	2	Jam	x	2	Org	12	OJ	900,000	10,800,000			
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											16,200,000				
	Transport Pengawasan Kampanye	3	Org	x	18	drh	x	2	kali	108	OK	150,000	16,200,000			
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											600,700,000				
	Transport Peserta Rapat	1	Kali	x	50	Org	x	4	drh	200	OK	150,000	30,000,000			
	- Rapat Fullday dengan PK/D															
	Paket Rapat Fullday Peserta Panwascam	1	Kali	x	3	Org	x	1	Hari	x	18	kec	54	OH	400,000	21,600,000
	Paket Rapat Fullday Peserta PK/D	1	Kali	x	1	Org	x	1	Hari	x	346	d/k	346	OH	400,000	138,400,000
	Paket Rapat Fullday Peserta Eksternal	1	Kali	x	6	Org	x	1	Hari				6	OH	400,000	2,400,000
	Paket Rapat Fullday Peserta Internal	1	Kali	x	22	Org	x	1	Hari				22	OH	400,000	8,800,000
	Transport Peserta Panwascam	1	Kali	x	3	Org	x	18	kec				54	OK	150,000	8,100,000
	Transport Peserta PK/D	1	Kali	x	1	Org	x	346	d/k				346	OK	150,000	51,900,000
	Transport Peserta Eksternal	1	Kali	x	6	Org							6	OK	150,000	900,000
	Transport Peserta Internal	1	Kali	x	22	Org							22	OK	150,000	3,300,000
	Uang Harian Rapat Peserta Panwascam	1	Kali	x	3	Org	x	18	kec	x	1	Hari	54	OH	100,000	5,400,000
	Uang Harian Rapat Peserta PK/D	1	Kali	x	1	Org	x	346	d/k	x	1	Hari	346	OH	100,000	34,600,000
	Uang Harian Rapat Peserta Eksternal	1	Kali	x	6	Org	x	1	Hari				6	OH	100,000	600,000
	Uang Harian Rapat Peserta Internal	1	Kali	x	22	Org	x	1	Hari				22	OH	100,000	2,200,000
	- Rapat Fullday															
	Paket Rapat Fullday Peserta	3	Kali	x	150	Org	x	1	Hari				450	OH	400,000	180,000,000
	Transport Peserta	3	Kali	x	150	Org							450	OK	150,000	67,500,000
	Uang Harian Rapat Peserta	3	Kali	x	150	Org	x	1	Hari				450	OH	100,000	45,000,000
303	Fasilitasi sentra gakkumdu															115,900,000
A)	tanpa sub komponen															115,900,000
521211	Belanja Bahan															28,000,000
	ATK	4	Kali	x	1	Paket							4	PKT	1,000,000	4,000,000
	Komputer Supply	4	Kali	x	1	Paket							4	PKT	1,000,000	4,000,000
	Fotocopy dan penjilidan	4	Kali	x	1	Paket							4	PKT	500,000	2,000,000
	- Rapat Biasa															
	Konsumsi dan snack	4	Kali	x	100	Org							400	OK	45,000	18,000,000
522151	Belanja Jasa Profesi															14,400,000
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	4	Kali	x	2	Jam	x	2	Org	16	OJ	900,000	14,400,000			
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota															13,500,000
	Transport Koordinasi ke Instansi terkait	5	Org	x	18	drh	x	1	kali	90	OK	150,000	13,500,000			
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota															60,000,000
	Transport Peserta Rapat	4	Kali	x	100	Org				400	OK	150,000	60,000,000			
401	Publikasi dan dokumentasi															106,680,000
A)	tanpa sub komponen															106,680,000
521211	Belanja Bahan															44,580,000
	ATK	2	Kali	x	1	Paket	x	18	Kec					PKT	1,000,000	0
	Fotocopy dan penjilidan	2	Kali	x	1	Paket	x	18	Kec				36	PKT	200,000	7,200,000
	- Rapat Biasa															
	Konsumsi dan snack	2	Kali	x	50	Org	x	18	Kec				1,800	OK	15,000	27,000,000
	Konsumsi dan snack PK/D	2	Kali	x	1	Org	x	346	d/k				692	OK	15,000	10,380,000
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa															29,700,000
	- APEL SIAGA PEMILU 2024															
	Penginapan	3	Org	x	1	hari	x	18	Kec				54	OH	450,000	24,300,000
	Transpor Dalam Kota	3	Org	x	1	kali	x	18	Kec				54	OK	100,000	5,400,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota															32,400,000
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	6	kali	x	18	Kec				324	OK	100,000	32,400,000
402	Pengawasan tahapan masa kampanye															93,180,000
A)	tanpa sub komponen															93,180,000

521211	Belanja Bahan											44,580,000				
	ATK	2	Kali	x	1	Paket	x	18	Kec		PKT	1,000,000	0			
	Fotocopy dan penjiilidan	2	Kali	x	1	Paket	x	18	Kec	36	PKT	200,000	7,200,000			
	- Rapat Biasa															
	Konsumsi dan snack	2	Kali	x	50	Org	x	18	Kec	1,800	OK	15,000	27,000,000			
	Konsumsi dan snack PK/D	2	Kali	x	1	Org	x	346	d/k	692	OK	15,000	10,380,000			
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											48,600,000				
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	9	kali	x	18	Kec	486	OK	100,000	48,600,000			
501	Pengawasan tahapan masa kampanye											155,700,000				
A)	tanpa sub komponen											155,700,000				
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											155,700,000				
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	1	Org	x	9	kali	x	346	D/K	3,114	OK	50,000	155,700,000			
6845	PENGAWASAN PEMUNGUTAN DAN PENGHITUNGAN											396,200,000				
QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga											396,200,000				
001	Pengawasan Pemungutan dan Penghitungan Suara											396,200,000				
304	Fasilitasi Pelatihan Saksi Parpol (Kab/Kota)											396,200,000				
A)	tanpa sub komponen											396,200,000				
521211	Belanja Bahan											9,750,000				
	ATK	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	1,000,000	1,000,000			
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	1,000,000	1,000,000			
	Fotocopy dan penjiilidan	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	1,000,000	1,000,000			
	Cetak Buku Saksi Partai Politik	1	pkt	x	5	org	x	18	Parpol	90	PKT	50,000	4,500,000			
	- Rapat Biasa															
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	50	Org				50	OK	45,000	2,250,000			
521213	Belanja Honor Output Kegiatan											6,850,000				
	- Honor Panitia Rapat Fullboard															
	Penanggungjawab	1	kali	x	1	org				1	PKT	450,000	450,000			
	Ketua	1	kali	x	1	org				1	PKT	400,000	400,000			
	Sekretaris	1	kali	x	1	org				1	PKT	300,000	300,000			
	Anggota	1	kali	x	19	org				19	PKT	300,000	5,700,000			
522151	Belanja Jasa Profesi											3,600,000				
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	1	Kali	x	2	Jam	x	2	Org	4	OJ	900,000	3,600,000			
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											8,100,000				
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	18	drh	x	1	kali	54	OK	150,000	8,100,000			
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota											367,900,000				
	Paket Rapat Fullday Peserta Panwascam	1	Kali	x	6	Org	x	1	Hari	x	18	kec	108	OH	400,000	43,200,000
	Paket Rapat Fullday Peserta PKD	1	Kali	x	1	Org	x	1	Hari	x	346	d/k	346	OH	400,000	138,400,000
	Paket Rapat Fullday Peserta Parpol	1	Kali	x	5	Org	x	1	Hari	x	18	parpol	90	OH	400,000	36,000,000
	Paket Rapat Fullday Peserta Internal	1	Kali	x	22	Org	x	1	Hari			22	OH	400,000	8,800,000	
	Transport Peserta Panwascam	1	Kali	x	6	Org	x	18	kec	108	OK	150,000	16,200,000			
	Transport Peserta PK/D	1	Kali	x	1	Org	x	346	d/k	346	OK	150,000	51,900,000			
	Transport Peserta Parpol	1	Kali	x	5	Org	x	18	Parpol	90	OK	150,000	13,500,000			
	Transport Peserta Internal	1	Kali	x	22	Org				22	OK	150,000	3,300,000			
	Uang Harian Rapat Peserta Panwascam	1	Kali	x	6	Org	x	18	kec	x	1	Hari	108	OH	100,000	10,800,000
	Uang Harian Rapat Peserta PK/D	1	Kali	x	1	Org	x	346	d/k	x	1	Hari	346	OH	100,000	34,600,000
	Uang Harian Rapat Peserta Eksternal	1	Kali	x	5	Org	x	18	parpol	x	1	hari	90	OH	100,000	9,000,000
	Uang Harian Rapat Peserta Internal	1	Kali	x	22	Org	x	1	Hari			22	OH	100,000	2,200,000	
6848	PENGAWASAN LOGISTIK											2,005,188,000				
QCE	Penanganan Perkara											74,000,000				
001	Penanganan Pelanggaran Logistik											74,000,000				
301	Penyelenggaraan penanganan pelanggaran											37,000,000				
A)	tanpa sub komponen											37,000,000				
521211	Belanja Bahan											32,500,000				
	ATK	10	Kasus	x	1	Paket				10	PKT	500,000	5,000,000			
	Fotocopy dan penjiilidan	10	Kasus	x	1	Paket				10	PKT	500,000	5,000,000			
	- Rapat Biasa															
	Konsumsi dan snack	10	Kasus	x	50	Org				500	OK	45,000	22,500,000			
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											4,500,000				
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	10	Kasus				30	OK	150,000	4,500,000			
302	Fasilitasi dan pengelolaan barang dugaan pelanggaran											37,000,000				
A)	tanpa sub komponen											37,000,000				
521211	Belanja Bahan											32,500,000				
	ATK	10	Kasus	x	1	Paket				10	PKT	500,000	5,000,000			
	Fotocopy dan penjiilidan	10	Kasus	x	1	Paket				10	PKT	500,000	5,000,000			
	- Rapat Biasa															
	Konsumsi dan snack	10	Kasus	x	50	Org				500	OK	45,000	22,500,000			
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											4,500,000				
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	10	Kasus				30	OK	150,000	4,500,000			
QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga											1,931,188,000				
001	Pengawasan Logistik											1,931,188,000				
301	Publikasi dan dokumentasi											956,730,000				
A)	tanpa sub komponen											956,730,000				
521211	Belanja Bahan											17,400,000				
	ATK	2	Kali	x	1	Paket				2	PKT	500,000	1,000,000			
	Komputer Supply	2	Kali	x	1	Paket				2	PKT	950,000	1,900,000			
	Fotocopy dan penjiilidan	2	Kali	x	1	Paket				2	PKT	500,000	1,000,000			
	- Rapat Biasa															
	Konsumsi dan snack	2	Kali	x	50	Org				100	OK	45,000	4,500,000			
	- Rapat Fullday															
	ATK	3	Kali	x	1	Paket				3	PKT	1,000,000	3,000,000			
	Komputer Supply	3	Kali	x	1	Paket				3	PKT	1,000,000	3,000,000			
	Fotocopy dan penjiilidan	3	Kali	x	1	Paket				3	PKT	1,000,000	3,000,000			
521213	Belanja Honor Output Kegiatan											22,850,000				
	- Honor Panitia Rapat Fullboard															
	Penanggungjawab	2	kali	x	1	org				2	PKT	450,000	900,000			
	Ketua	2	kali	x	1	org				2	PKT	400,000	800,000			
	Sekretaris	2	kali	x	1	org				2	PKT	300,000	600,000			
	Anggota	2	kali	x	10	org				20	PKT	300,000	6,000,000			
	- Honor Panitia Rapat Fullday															
	Penanggungjawab	2	kali	x	1	org				2	PKT	450,000	900,000			
	Ketua	2	kali	x	1	org				2	PKT	400,000	800,000			
	Sekretaris	2	kali	x	1	org				2	PKT	300,000	600,000			
	Anggota	2	kali	x	12	org				24	PKT	300,000	7,200,000			
	Penanggungjawab	1	kali	x	1	org				1	PKT	450,000	450,000			

	Ketua	1	kali	x	1	org		1	PKT	400,000	400,000					
	Sekretaris	1	kali	x	1	org		1	PKT	300,000	300,000					
	Anggota	1	kali	x	13	org		13	PKT	300,000	3,900,000					
522151	Belanja Jasa Profesi										18,000,000					
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	2	Kali	x	2	Jam	x	2	Org	8	OJ	900,000	7,200,000			
	- Narasumber Rapat Fullday															
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	3	Kali	x	2	Jam	x	2	Org	12	OJ	900,000	10,800,000			
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa												96,960,000			
	Uang Harian	6	Org	x	2	Hari	x	8	kali	96	OH	410,000	39,360,000			
	Penginapan	6	Org	x	1	Hari	x	8	kali	48	OH	800,000	38,400,000			
	Transport	6	Org	x	8	kali				48	OK	400,000	19,200,000			
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												16,200,000			
	Transport Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	18	drh	x	2	kali	108	OK	150,000	16,200,000			
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota												660,760,000			
	Paket Rapat Fullboard Peserta Panwascam	2	Kali	x	6	Org	x	1	Hari	x	18	kec	216	OH	900,000	194,400,000
	Paket Rapat Fullboard Peserta Eksternal	2	Kali	x	6	Org	x	1	Hari	12	OH	900,000	10,800,000			
	Paket Rapat Fullboard Peserta Internal	2	Kali	x	22	Org	x	1	Hari	44	OH	900,000	39,600,000			
	Transport Peserta Panwascam	2	Kali	x	6	Org	x	18	kec	216	OK	150,000	32,400,000			
	Transport Peserta Eksternal	2	Kali	x	6	Org				12	OK	150,000	1,800,000			
	Transport Peserta Internal	2	Kali	x	22	Org				44	OK	150,000	6,600,000			
	Uang Harian Rapat Peserta Panwascam	2	Kali	x	6	Org	x	18	kec	x	2	Hari	432	OH	140,000	60,480,000
	Uang Harian Rapat Peserta Eksternal	2	Kali	x	6	Org	x	2	Hari	24	OH	140,000	3,360,000			
	Uang Harian Rapat Peserta Internal	2	Kali	x	22	Org	x	2	Hari	88	OH	140,000	12,320,000			
	- Rapat Fullday															
	Paket Rapat Fullday Peserta	2	Kali	x	150	Org	x	1	Hari	300	OH	400,000	120,000,000			
	Transport Peserta	2	Kali	x	150	Org				300	OK	150,000	45,000,000			
	Uang Harian Rapat Peserta	2	Kali	x	150	Org	x	1	Hari	300	OH	100,000	30,000,000			
	Paket Rapat Fullday Peserta	1	Kali	x	160	Org	x	1	Hari	160	OH	400,000	64,000,000			
	Transport Peserta	1	Kali	x	160	Org				160	OK	150,000	24,000,000			
	Uang Harian Rapat Peserta	1	Kali	x	160	Org	x	1	Hari	160	OH	100,000	16,000,000			
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota												124,560,000			
	- Dalam rangka Menghadiri Undangan Bawaslu/Instansi Lain															
	Penginapan	4	Org	x	1	Hari	x	6	Kali	24	OH	800,000	19,200,000			
	Uang Harian	4	Org	x	1	Hari	x	6	Kali	24	OH	530,000	12,720,000			
	Uang Harian Fullboard	4	Org	x	2	Hari	x	6	Kali	48	OH	180,000	8,640,000			
	Tiket Pesawat	4	Org	x	6	Kali				24	OK	2,600,000	62,400,000			
	Taksi PP	4	Org	x	6	Kali				24	OK	900,000	21,600,000			
302	Pengawasan pengadaan dan distribusi logistik												642,098,000			
A)	tanpa sub komponen												642,098,000			
521211	Belanja Bahan												23,850,000			
	ATK	4	Kali	x	1	Paket				4	PKT	1,000,000	4,000,000			
	Komputer Supply	4	Kali	x	1	Paket				4	PKT	1,000,000	4,000,000			
	Fotocopy dan penjiilidan	4	Kali	x	1	Paket				4	PKT	650,000	2,600,000			
	- Rapat Biasa															
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	50	Org	x	4	drh	200	OK	45,000	9,000,000			
	RAKOR DENGAN PK/D															
	ATK	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	1,000,000	1,000,000			
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	1,000,000	1,000,000			
	Fotocopy dan penjiilidan	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	750,000	750,000			
	Rapat Fullboard															
	ATK	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	500,000	500,000			
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	500,000	500,000			
	Fotocopy dan penjiilidan	1	Kali	x	1	Paket				1	PKT	500,000	500,000			
521213	Belanja Honor Output Kegiatan												6,850,000			
	- Honor Panitia Rapat Fullday															
	Penanggungjawab	1	kali	x	1	org				1	PKT	450,000	450,000			
	Ketua	1	kali	x	1	org				1	PKT	400,000	400,000			
	Sekretaris	1	kali	x	1	org				1	PKT	300,000	300,000			
	Anggota	1	kali	x	19	org				19	PKT	300,000	5,700,000			
522151	Belanja Jasa Profesi												7,200,000			
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	1	Kali	x	2	Jam	x	2	Org	4	OJ	900,000	3,600,000			
	- Rapat Fullboard															
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	1	Kali	x	2	Jam	x	2	Org	4	OJ	900,000	3,600,000			
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa												133,248,000			
	Uang Harian	4	Org	x	2	Hari	x	6	kali	48	OH	530,000	25,440,000			
	Penginapan	4	Org	x	1	Hari	x	6	kali	24	OH	992,000	23,808,000			
	Tiket Pesawat	4	Org	x	6	Kali				24	OK	2,600,000	62,400,000			
	Transport	4	Org	x	6	kali				24	OK	900,000	21,600,000			
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												32,400,000			
	Transport Pengawasan Logistik	3	Org	x	18	drh	x	4	kali	216	OK	150,000	32,400,000			
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota												438,550,000			
	Transport Peserta Rapat	1	Kali	x	50	Org	x	4	drh	200	OK	150,000	30,000,000			
	RAKOR DENGAN PK/D															
	Paket Rapat Fullday Peserta Panwascam	1	Kali	x	3	Org	x	1	Hari	x	18	kec	54	OH	400,000	21,600,000
	Paket Rapat Fullday Peserta PK/D	1	Kali	x	1	Org	x	1	Hari	x	346	d/k	346	OH	400,000	138,400,000
	Paket Rapat Fullday Peserta Eksternal	1	Kali	x	6	Org	x	1	Hari	6	OH	400,000	2,400,000			
	Paket Rapat Fullday Peserta Internal	1	Kali	x	22	Org	x	1	Hari	22	OH	400,000	8,800,000			
	Transport Peserta Panwascam	1	Kali	x	3	Org	x	18	kec	54	OK	150,000	8,100,000			
	Transport Peserta PK/D	1	Kali	x	1	Org	x	346	d/k	346	OK	150,000	51,900,000			
	Transport Peserta Eksternal	1	Kali	x	6	Org				6	OK	150,000	900,000			
	Transport Peserta Internal	1	Kali	x	22	Org				22	OK	150,000	3,300,000			
	Uang Harian Rapat Peserta Panwascam	1	Kali	x	3	Org	x	18	kec	x	1	Hari	54	OH	100,000	5,400,000
	Uang Harian Rapat Peserta PK/D	1	Kali	x	1	Org	x	346	d/k	x	1	Hari	346	OH	100,000	34,600,000
	Uang Harian Rapat Peserta Eksternal	1	Kali	x	6	Org	x	1	Hari	6	OH	100,000	600,000			
	Uang Harian Rapat Peserta Internal	1	Kali	x	22	Org	x	1	Hari	22	OH	100,000	2,200,000			
	- Rapat Fullboard															
	Paket Rapat Fullday Peserta	1	Kali	x	55	Org	x	2	Hari	110	OH	900,000	99,000,000			
	Transport Peserta	1	Kali	x	55	Org				55	OK	150,000	8,250,000			
	Uang Harian Rapat Peserta	1	Kali	x	55	Org	x	3	Hari	165	OH	140,000	23,100,000			
303	Fasilitasi sentra gakkumdu												120,000,000			
A)	tanpa sub komponen												120,000,000			
521211	Belanja Bahan												24,000,000			
	ATK	4	Kali	x	1	Paket				4	PKT	500,000	2,000,000			
	Komputer Supply	4	Kali	x	1	Paket				4	PKT	500,000	2,000,000			
	Fotocopy dan penjiilidan	4	Kali	x	1	Paket				4	PKT	500,000	2,000,000			

	- Rapat Biasa													
	Konsumsi dan snack	4	Kali	x	100	Org			400	OK	45,000		18,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi												14,400,000	
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	4	Kali	x	2	Jam	x	2	Org		16	OJ	900,000	14,400,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												21,600,000	
	Transport Koordinasi ke Instansi terkait	4	Org	x	18	drh	x	2	kali		144	OK	150,000	21,600,000
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota												60,000,000	
	Transport Peserta Rapat	4	Kali	x	100	Org					400	OK	150,000	60,000,000
401	Publikasi dan dokumentasi												71,580,000	
A)	tanpa sub komponen												71,580,000	
521211	Belanja Bahan												44,580,000	
	ATK	2	Kali	x	1	Paket	x	18	Kec			PKT	500,000	0
	Fotocopy dan penjiilidan	2	Kali	x	1	Paket	x	18	Kec		36	PKT	200,000	7,200,000
	- Rapat Biasa													
	Konsumsi dan snack	2	Kali	x	50	Org	x	18	Kec		1,800	OK	15,000	27,000,000
	Konsumsi dan snack PK/D	2	Kali	x	1	Org	x	346	d/k		692	OK	15,000	10,380,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												27,000,000	
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	5	kali	x	18	Kec		270	OK	100,000	27,000,000
402	Pengawasan distribusi logistik												71,580,000	
A)	tanpa sub komponen												71,580,000	
521211	Belanja Bahan												44,580,000	
	ATK	2	Kali	x	1	Paket	x	18	Kec			PKT	1,000,000	0
	Fotocopy dan penjiilidan	2	Kali	x	1	Paket	x	18	Kec		36	PKT	200,000	7,200,000
	- Rapat Biasa													
	Konsumsi dan snack	2	Kali	x	50	Org	x	18	Kec		1,800	OK	15,000	27,000,000
	Konsumsi dan snack PK/D	2	Kali	x	1	Org	x	346	d/k		692	OK	15,000	10,380,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												27,000,000	
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	5	kali	x	18	Kec		270	OK	100,000	27,000,000
501	Pengawasan logistik (Kelurahan/Desa)												69,200,000	
A)	tanpa sub komponen												69,200,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												69,200,000	
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	1	Org	x	4	kali	x	346	D/K		1,384	OK	50,000	69,200,000
115.WA	PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN												2,391,981,000	
6849	PENGLOLAAN KEUANGAN, BMN, DAN UMUM												2,386,881,000	
EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal												2,255,280,000	
956	Layanan BMN												450,000	
301	Pengelolaan BMN Bawaslu Kabupaten/Kota										1	Laporan	450,000	
A)	tanpa sub komponen												450,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												450,000	
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	1	kali					3	OK	150,000	450,000
994	Layanan Perkantoran												2,254,830,000	
001	Gaji dan tunjangan										1	Layanan	1,478,412,000	
A)	Gaji dan Tunjangan												1,440,885,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS												284,086,000	
	Kasek - Gol III/d	1	org	x	11	bln					11	OB	3,743,100	41,174,000
	Kasubag - Gol III/c	1	org	x	14	bln					14	OB	3,172,300	44,412,000
	Kasubag - Gol III/d	1	org	x	14	bln					14	OB	3,861,000	54,054,000
	Staf - Gol III/a	1	Org	x	14	bln					14	OB		0
	Staf - Gol III/a	4	Org	x	14	bln					56	OB	2,579,400	144,446,000
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS												288,000	
	-- Tipe B													
	Pembulatan Gaji	7	Org	x	14	bln					98	OB	2,943	288,000
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS												8,567,000	
	Kasek - Gol III/d	1	org	x	14	bln						OB	374,310	0
	Kasubag - Gol III/c	1	org	x	14	bln					14	OB	317,230	4,441,000
	Kasubag - Gol III/d													
	Staf - Gol III/a													
	Staf - Gol III/a	1	Org	x	14	bln					14	OB	257,940	3,611,000
	Staf - Gol III/a	1	Org	x	2	bln					2	OB	257,940	515,000
511122	Belanja Tunj. Anak PNS												4,660,000	
	Kasek - Gol III/d	1	org	x	2	anak	x	14	bln			OB	74,862	0
	Kasubag - Gol III/c	1	org	x	2	anak	x	14	bln		28	OB	63,446	1,776,000
	Kasubag - Gol III/d	1	org	x	2	anak	x	14	bln		28	OB	77,220	2,162,000
	Staf - Gol III/a	1	Org	x	2	anak	x	14	bln		28	OB		0
	Staf - Gol III/a	1	Org	x	1	anak	x	14	bln		14	OB	51,588	722,000
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS												24,500,000	
	Eselon III/A	1	org	x	11	bln					11	OB	980,000	10,780,000
	Eselon IV/A	2	org	x	14	bln					28	OB	490,000	13,720,000
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS												0	
	Analisis Pengelolaan Keuangan APBN	1	org	x	10	bln					10	OB		0
511125	Belanja Tunj. PPh PNS												19,123,000	
	-- Gaji													
	Kasek - Gol III/d	1	org	x	11	bln					11	OB	74,862	823,000
	Kasubag - Gol III/c	1	org	x	14	bln					14	OB	63,446	888,000
	Kasubag - Gol III/d	1	Org	x	14	bln					14	OB	77,220	1,081,000
	Staf - Gol III/a	4	Org	x	14	bln					56	OB	51,588	2,888,000
	-- Tunj. Struktural													
	Eselon III/A	1	org	x	11	bln					11	OB	19,600	215,000
	Eselon IV/A	2	org	x	14	bln					28	OB	9,800	274,000
	-- Tunjangan Kinerja													
	Kepala Sekretariat (Kls. Jab. 11)	1	org	x	8	bln					8	OB	225,950	1,807,000
	Kepala Sekretariat (Kls. Jab. 11)	1	org	x	4	bln					4	OB	225,950	903,000
	Kepala Sub Bagian (Kls. Jab. 8)	2	org	x	8	bln					16	OB	146,350	2,341,000
	Kepala Sub Bagian (Kls. Jab. 8)	1	org	x	4	bln					4	OB	146,350	585,000
	Staf - Grade 7	4	org	x	12	bln					48	OB	130,800	6,278,000
	Gaji ke 13 dan 14													
	Kepala Sekretariat (Kls. Jab. 11)	1	org	x	2	bln					2	OB	112,975	225,000
	Kepala Sub Bagian (Kls. Jab. 8)	2	org	x	2	bln					4	OB	73,175	292,000
	Staf - Grade 7	4	org	x	2	bln					8	OB	65,400	523,000
511126	Belanja Tunj. Beras PNS												14,308,000	
	Tunjangan Beras	7	org	x	2	Jiwa	x	14	bln		196	OB	73,000	14,308,000
511129	Belanja Uang Makan PNS												37,296,000	
	Golongan III	7	org	x	12	Hari	x	12	bln		1,008	OB	37,000	37,296,000

	Penghancur Kertas	1	unit				1	Unit	4,700,000	4,700,000			
	Kamera	1	unit				1	Unit	15,000,000	15,000,000			
	Proyektor	1	Unit				1	Unit	7,500,000	7,500,000			
	Camcorder	1	unit				1	Unit	19,265,000	19,265,000			
303	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran Bawaslu Kabupaten/Kota						14	Unit		33,400,000			
A)	tanpa sub komponen									33,400,000			
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin									33,400,000			
	Kursi Besi/Metal	8	Unit				8	Unit	1,500,000	12,000,000			
	Lemari Besi	4	Unit				4	Unit	3,350,000	13,400,000			
	AC	2	Unit				2	Unit	4,000,000	8,000,000			
EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal									295,000			
952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran									100,000			
301	Penyusunan rencana kerja dan anggaran Bawaslu Kabupaten/Kota									100,000			
A)	tanpa sub komponen									100,000			
521211	Belanja Bahan									100,000			
	Fotocopy	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	100,000	100,000			
953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi									65,000			
301	Monitoring, evaluasi, dan pelaporan pelaksanaan program Bawaslu Kabupaten/Kota									65,000			
A)	tanpa sub komponen									65,000			
521211	Belanja Bahan									65,000			
	Fotocopy	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	65,000	65,000			
955	Layanan Manajemen Keuangan									65,000			
301	Pengelolaan administrasi keuangan Bawaslu Kabupaten/Kota									65,000			
A)	tanpa sub komponen									65,000			
521211	Belanja Bahan									65,000			
	Fotocopy	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	65,000	65,000			
974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan Bawaslu									65,000			
301	Pengelolaan ketatausahaan dan kearsipan Bawaslu Kabupaten/Kota									65,000			
A)	tanpa sub komponen									65,000			
521211	Belanja Bahan									65,000			
	Fotocopy	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	65,000	65,000			
522151	Belanja Jasa Profesi									0			
	Narasumber Pejabat Eselon III/ke Bawah (eksternal)	1	Kali	x	1	Jam	x	1	Org	OJ	900,000	0	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota										0		
	Paket Rapat Halfday Peserta	1	Kali	x	30	Org	x	1	Hari	OH	300,000	0	
	Uang Harian Peserta	1	Kali	x	30	Org	x	1	Hari	OH	100,000	0	
	Transport Peserta	1	Kali	x	30	Org				OK	150,000	0	
6850	PENGLOLAAN ORGANISASI DAN SDM											3,410,000	
EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal											2,410,000	
957	Layanan Hukum											1,110,000	
301	Fasilitas pengelolaan layanan hukum di Bawaslu Kabupaten/Kota											510,000	
A)	tanpa sub komponen											510,000	
521211	Belanja Bahan											510,000	
	ATK	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	510,000	510,000			
	- Rapat Biasa												
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	20	Org				OK	45,000	0	
302	Kajian hukum di Bawaslu Kabupaten/Kota											600,000	
A)	tanpa sub komponen											600,000	
521211	Belanja Bahan											600,000	
	ATK	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	300,000	300,000			
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	300,000	300,000			
	- Rapat Biasa												
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	20	Org				OK	45,000	0	
962	Layanan Umum											1,100,000	
301	Fasilitas pembinaan dan penguatan kelembagaan Bawaslu Kabupaten/Kota											1,100,000	
A)	tanpa sub komponen											1,100,000	
521211	Belanja Bahan											500,000	
	ATK	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	500,000	500,000			
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket				PKT	500,000	0	
	- Rapat Biasa												
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	20	Org				OK	45,000	0	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa											0	
	Uang Harian	2	Org	x	2	Hari	x	1	kali	OH	410,000	0	
	Penginapan	2	Org	x	1	Hari	x	1	kali	OH	800,000	0	
	Transport	2	Org	x	1	kali				OK	400,000	0	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota											600,000	
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	2	Org	x	2	kali				4	OK	150,000	600,000
ZZ)	Automatic Adjustment											0	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya											0	
	Belanja Barang	1	paket							Paket	32,946,000	0	
536111	Belanja Modal Lainnya											0	
	Belanja Modal	1	paket							Paket	28,512,000	0	
969	Layanan Bantuan Hukum											200,000	
301	Bantuan hukum di Bawaslu Kabupaten/Kota											200,000	
A)	tanpa sub komponen											200,000	
522131	Belanja Jasa Konsultan											200,000	
	- Jasa Pendampingan Advokasi	1	Paket							1	PKT	200,000	200,000
EBC	Layanan Manajemen SDM Internal											1,000,000	
954	Layanan Manajemen SDM											1,000,000	
301	Manajemen SDM pengawas dan kesekretariatan Bawaslu Kabupaten/Kota											1,000,000	
A)	tanpa sub komponen											1,000,000	
521211	Belanja Bahan											1,000,000	
	ATK	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	500,000	500,000			
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	500,000	500,000			

	- Rapat Peningkatan Kapasitas SDM									
	Konsumsi dan snack	1	Kali	x	20	Org		OK	45,000	0
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa									0
	Uang Harian	2	Org	x	2	Hari x 1 kali		OH	410,000	0
	Penginapan	2	Org	x	1	Hari x 1 kali		OH	800,000	0
	Transport	2	Org	x	1	kali		OK	400,000	0
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									0
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	1	kali		OK	150,000	0
4355	PEMERIKSAAN, PENGENDALIAN, DAN PENGAWASAN INTERNAL									690,000
EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal									690,000
961	Layanan Reformasi Kinerja									690,000
301	Implementasi reformasi birokrasi Bawaslu dan Bawaslu Kabupaten/Kota									690,000
A)	tanpa sub komponen									690,000
521211	Belanja Bahan									690,000
	Cetak Banner Reformasi Birokrasi	1	Kali	x	1	Paket		PKT	5,000,000	0
	ATK	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	690,000	690,000
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									0
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	2	kali		OK	150,000	0
4356	PENGLOLAAN DATA DAN INFORMASI									1,000,000
EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal									1,000,000
958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Bawaslu									500,000
301	Pengelolaan kehumasan, peliputan dan dokumentasi serta informasi publik Bawaslu Kabupaten/Kota						1	Laporan		500,000
A)	tanpa sub komponen									500,000
521211	Belanja Bahan									500,000
	ATK	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	500,000	500,000
	Komputer Supply	1	Kali	x	1	Paket		PKT	680,000	0
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									0
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	1	kali		OK	150,000	0
963	Layanan Data dan Informasi									500,000
301	Pengelolaan dan pelayanan data dan informasi publik Bawaslu Kabupaten/Kota						1	Laporan		500,000
A)	tanpa sub komponen									500,000
521211	Belanja Bahan									500,000
	ATK	1	Kali	x	1	Paket	1	PKT	500,000	500,000
	Cetak Bahan Sosialisasi PPID	1	Kali	x	2	Paket		PKT	5,000,000	0
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota									0
	Transpor Koordinasi ke Instansi Terkait	3	Org	x	2	kali		OK	150,000	0